
17. duben 2022

KATALOG
55. Velikonoční výstavy vín





1

Vážení hosté,
Vinaři Boršice pro Vás připravili oblastní přehlídku vín.
Hodnocení vín proběhlo dne 10. dubna 2022 v kulturním domě za odborného vedení 

pana Josefa Bičana. K hodnocení, které bylo prováděno 20 bodovým systémem ve 22 komisích,
bylo předloženo 879 vzorků vín.

Výstavu pro Vás připravil výbor spolku Vinaři Boršice – Vranka L., Ing. Svoboda P., 
Matějek M., Ing. Buchtík Z., Hrušák J., Doložílek R., Ing. Tománek A., Žmolík J., Brázdil K., 
Měšťánek Vl., Durník Vl., Kořínek H., Bánovký Ant., Pernica Z., Měšťánek Vl. ml., Štolfa P., Brázdil 
T. a další aktivní členové spolku.

Všem vystavovatelům touto cestou děkujeme za poskytnutí kvalitních vzorků vín a 
přejeme do další činorodé práce hodně elánu a dalších pěstitelských úspěchů.

Nejlépe hodnocená vína obdrží věcnou cenu, která bude předána při zahájení výstavy.
V ceně vstupenky je katalog výstavy a volná degustace. Žádáme vystavovatele, aby 

omluvili případnou chybu při tisku katalogu. Reklamaci uplatněte přímo na výstavě nebo písemně 
do dvou týdnů po jejím ukončení.

Pořadatelé děkují obecnímu úřadu za výpomoc při organizaci a za zapůjčení kulturního 
domu na degustaci a výstavu vín.

Informace o výstavách vín v Boršicích můžete získat na internetových stránkách
  https://www.borsice.cz/  a  https://vinari.borsice.net/

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita k prodeji 
ani jiným komerčním účelům.

Výstava probíhá od 1000 do 1730 hodin.

Pořadatelé



2



3

Vínečko z Moravy
Jiří Žáček

In vino veritas

Vínečko, vínko z Moravy
nám zlehka stoupá do hlavy.

A hlava letí kolem světa
a svět je krásně voňavý.

Vínečko, vínko z Moravy
budí v nás božské představy.

A když ti duše chřadne žalem,
víno tě hravě uzdraví.



4

Ačkoliv historici s námi nebudou souhlasit, my vinaři máme ve věci jasno! BOR znamená 
maďarsky VÍNO a proto jsou Boršice, obec nedaleko od zemské hranice s  Horními Uhrami, 
Boršicemi. Dobře zní i oaciální teorie, tedy Boršice, coby ves Borešových lidí (staročesky bor 
znamená základ slova bojovat, tedy jsme ves bojovníkova nebo ves bojovníků). 

Symbolem obce je její znak a vlajka. Autor znaku Petr Šulák při tvorbě symbolů vycházel 
z  historické pečetě, na níž jsou dva kosíře a hrozen. Do modrého štítu proto vložil dva stříbrné 
vinařské nože hroty dolů a po jejich stranách dva zlaté hrozny. Dole pod noži je zlatý révový list. 
Uvedená znamení symbolizují starobylou vinařskou tradici. Obecní prapor tvoří bílý list s modrým 
kruhem, ve kterém je umístěn révový list (jako vzor posloužil list odrůdy Müller Thurgau). 
Patronem obce a farnosti je Svatý Václav, jemuž je zasvěcen zdejší kostel. Kníže Václav je mimo jiné 
patronem vinařů, podle legendy a navzdory knížecí hodnosti, sám víno vyráběl. 

Mezi geology jsou Boršice známé výskytem tzv. vátých spraší. Tyto vápnité horniny vznikaly 
v  dobách ledových a právě v  Boršicích dosahují sloje rekordní mocnosti až 27,5 m. Je to tatáž 
hornina, ve které se našla „Věstonická Venuše“. Také v  Boršicích se v  lokalitě Chrástka našly 
kosterní pozůstatky mamutů, sobů, polárního vlka a pazourků. Mnoho vinných sklepů je Boršicích 
vykopáno ve spraši bez použití podpůrné cihelné klenby. Není tajemstvím, že vápnité spraše jsou 
velmi vhodné pro pěstování révy vinné a tato kvalitní půda se skrývá za úspěchem boršického vína. 
V okolí boršických vinic se nacházelo také mnoho sprašových roklí, neboli zmol. Taková zmola byla 
často vhodným místem pro výstavbu vinných sklepů.

Se vznikem velehradského kláštera, s příchodem pracovitých a odborně zdatných cisterciáků se 
vážou i první historicky doložené zmínky o vinicích v Boršicích. Bohužel, vinařství nepřejí války a 
tak zlatému období vlády otce vlasti Karla IV. udělali konec loupeživé husitské hordy z Nedakonic, 
které po vypálení kláštera na Velehradě 12. ledna 1421 vyloupili na zpáteční cestě i boršický kostel 
a faru a našeho faráře upálili v  radovanských vinohradech, kde se před fanatickými hrdlořezy 
skrýval. Dalšímu rozvoji pak bránili válečné poměry vyplývající z tureckého nebezpečí a poměrů za 
třicetiletý války, kdy protestantská vojska pod švédským velením Boršice a okolní obce několikrát 
vypálila. 

Po třicetileté válce docházelo k postupné obnově. Většina obyvatelstva Boršic se i po zrušení 
všech feudálních omezení živila zemědělstvím. Po roce 1900 se obec mohla pochlubit 
i velkoobchodem s vínem. Po komunistickém převratu a nátlakových akcích v době 50. let vzniklo 
v obci zemědělské družstvo, které mimo jiné vysadilo rozsáhlé vinohrady a budovalo i kapacity pro 
výrobu vína. V roce 1982 otevřelo vinný sklep na Sovíně , na tehdejší dobu velký a moderní provoz. 
Bohužel, špatně provedenou privatizací, došlo k  zániku družstva a k  zastavení rozvoje vinařství 
v  rámci družstevního podnikání, které je ve vyspělých zemích silným konkurentem šlechtických 
rodů a oligarchie. 

Na krátkou dobu Boršicím dokonce hrozilo, že přijdou o dobrou pověst kraje vína a stanou se 
centrem likvidace nebezpečných odpadů. Dne 27. března 1992 dokonce místní družstvo navštívil 
prezident republiky Václav Havel a se svým doprovodem „jednal“ o celé problematice spalovny PCB 

Boršice – vinařská obec 
Ing. Alois Tománek, Šlechtitelská stanice vinařská Boršice



5

látek. Většina občanů však s výstavbou spalovny nesouhlasila a svůj nesouhlas opakovaně vyjádřila 
v  obecním referendu. Jako předseda boršického ekologického sdružení a pozdější starosta jsem 
o věci jednal i s tehdejším předsedou vlády Václavem Klausem, ale teprve v roce 1994 nám ministr 
zemědělství Josef Lux zaslal na obec dopis, ve kterém oznámil, že stát od záměru vybudovat 
v  Boršicích spalovnu nebezpečných odpadů 
deanitivně ustupuje.

Obec si tak i nadále může zakládat na vinařské 
tradici. Většina soukromých vinohradů je vysazena 
v polních tratích Stoprouny, Radovany a Slunečné. 
Bývalé družstevní vinice se nacházejí ve Starých 
horách. V  Boršicích jsou také vysazeny 
množitelské vinice pro sklizeň ušlechtilých roubů a 
matečnice podnoží, které zásobují celou republiku 
a část produkce vyváží i do zahraničí. Vznikly zde i 
nové původní české odrůdy Sevar a Mery. Další 
odrůdy jsou v registračním řízení.   

 Boršická základní organizace zahrádkářského 
svazu byla podporovatelem mnoha společenských aktivit v  obci. Dlouhodobá tradice vinařských 
koštů a pořádání odborných zájezdů a přednášek značně pozvedly úroveň místního vinařství. Proto 
jsou vinaři z  Boršic pravidelně zváni na degustace vín do okolních vesnic jako dobří degustátoři, 
často předsedové komisí nebo i vedoucí degustace. Vína z Boršic získala nespočet ocenění 
na různých typech výstav. 

Největší vinařskou událostí je každoročně Velikonoční výstava vín v Boršicích. Ještě před rokem 
1970 vinaři pořádali slavnost vinobraní. Jednalo se však spíše o společenskou zábavu než odbornou 
akci. Např. v roce 1969 bylo vinobraní 4. října v sále místní Jednoty. V kronice je uvedeno: „Spolek 
zahrádkářů uspořádal 4. října v  sále místní Jednoty vinobraní, které bylo hojně navštívené a při 
letošní dobré úrodě hroznů byla nálada více než spokojená.“ V roce 1971 se v obecní kronice opět 
nachází zmínka o vinařích, ale tentokrát se již jedná o ochutnávání vína. V  kronice stojí psáno: 
„Dne 30. května 1971 bylo ochutnávání vína, spojené se soutěží o nejlepší kvalitu. Na výstavě byly 

vzorky jak místních pěstitelů vinné 
révy, tak i jiných obcí“. Další 
zmínka pochází z  roku 1974: „Svaz 
ovocnářů a zahrádkářů uspořádal 
dne 28.4. v  sále kina výstavu a 
ochutnávání vína. Bylo zde 144 
druhů vín.“ Boršická výstava se 
postupně stala největší vinařskou 
výstavou v  kraji a počet vzorků 
zpravidla přesahuje tisícovku. 



6



7



8

RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ  VVÍÍNN  VV  ČČEESSKKÉÉ  RREEPPUUBBLLIICCEE
OObbeeccnnéé  pprriinncciippyy
Jednotlivé druhy vína jsou rozdělovány na několik skupin. Česká republika se při rozdělování vín tradičně 
přiklání k systému, který upřednostňuje odrůdu a vyzrálost hroznů stanovenou měřením obsahu cukru 
v hroznové šťávě v době sklizně. Poslední změna vinařského zákona však dala také možnost označovat víno 
především podle původu hroznů, ze kterých bylo víno vyrobeno.
Rozdělení vína podléhá různým principům, které jsou ovlivňovány mnoha faktory. Při prvním setkávání s vínem 
je rozdělujeme podle nám známých ukazatelů. S postupným nabýváním znalostí a zkušeností se pohled na víno 
mění a s ním i jeho rozdělování. Z hlediska jednotnosti a srozumitelnosti je však nadřazeno názvosloví a pravidla 
stanovená vinařským zákonem a nařízeními ES.

Poznámka: dále uváděná zkratka „°NM“ znamená stupeň normovaného moštoměru. Jeden stupeň NM 
představuje jeden kg přírodního cukru ve 100 l hroznového moštu.

RRoozzdděělleenníí  vvíínn  ppooddllee  ddrruuhhuu  aa  kkvvaalliittyy  ppooddllee  vviinnaařřsskkééhhoo  zzáákkoonnaa  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy
TTIICCHHÁÁ  VVÍÍNNAA  --  RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ  TTIICCHHÝÝCCHH  VVÍÍNN

ZZEEMMSSKKÉÉ  VVÍÍNNOO
Zemské víno je stolní víno splňující následující požadavky:

• Je vyrobeno pouze z tuzemských hroznů sklizených na vinici pro jakostní víno dané oblasti nebo 
z povolených odrůd.

• Výnos na vinici nesmí překročit 12 t/ha.
• Cukernatost hroznů musí být min. 14 °NM.
• Na rozdíl od stolního vína může být označeno názvem oblasti, ročníkem a odrůdou, ze které bylo vyrobeno.

JJAAKKOOSSTTNNÍÍ  VVÍÍNNOO
Na výrobu mohou být použity pouze tuzemské hrozny z vinice pro jakostní víno z jedné vinařské oblasti. Výroba 
vína musí proběhnout ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny. Výnos nesmí překročit 12 t/ha 
a cukernatost hroznů musí dosáhnout min. 15 °NM. Víno musí splňovat jakostní požadavky a být zatříděno 
Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí (SZPI), a to buď jako:
Jakostní víno odrůdové - víno vyrobené z vinných hroznů, rmutu nebo z hroznového moštu nejvýše 3 odrůd, 
které musí být na seznamu odrůd pro výrobu jakostních vín.
Jakostní víno známkové - víno vyrobené ze směsi hroznů, rmutu, hroznového moštu vyrobeného z vinných 
hroznů sklizených na vinici vhodné pro jakostní víno stanovené oblasti nebo smísením jakostních vín.
JJAAKKOOSSTTNNÍÍ  VVÍÍNNOO  SS  PPŘŘÍÍVVLLAASSTTKKEEMM
Hrozny na výrobu musí splňovat všechny požadavky na výrobu vína jakostního. Navíc hrozny musí pocházet 
z jedné vinařské podoblasti a jejich odrůda, původ, cukernatost a hmotnost musí být ověřena SZPI. U vín 
s přívlastkem se nesmí zvyšovat cukernatost moštu.
Víno může být vyrobeno z vinných hroznů, rmutu nebo hroznového moštu nejvýše 3 odrůd. Pokud podíl 
jednotlivých odrůd je min. 15 %, lze je uvést na etiketě v sestupném pořadí. Vína s přívlastkem se dělí na 
jednotlivé druhy:
KABINETNÍ VÍNO



9

Jakostní víno s přívlastkem - kabinetní víno je kategorie vín vzniklých z moštů, které dosáhly 19-21 ° NM. Bývají 
to lehčí, suchá, příjemně pitelná vína.
POZDNÍ SBĚR
Jsou to vína, u nichž byla sklizeň hroznů v pozdějším termínu, teprve když cukernatost hroznů dosáhne 
21‑24 °NM. Bývají to kvalitní, extraktivní, suchá či polosuchá vína.
VÝBĚR Z HROZNŮ
Název přívlastkového vína vyrobeného z hroznů, které vyzrály na 24-27 °NM. Bývá to víno plné, extraktivní, 
s vyšším obsahem alkoholu, někdy s vyšším obsahem zbytkového cukru.
VÝBĚR Z BOBULÍ
Název přívlastkového vína vyrobeného z vybraných hroznů, které zrály velmi dlouho na vinici a získaný mošt 
obsahoval alespoň 27 °NM. Bývají to velmi plná, extraktivní, polosladká či sladká vína.
VÝBĚR Z CIBÉB
Název přívlastkového vína vyrobeného z hroznů, které vyzrály na vinici na min. 32 °NM. Takto vyzrále hrozny se 
díky extrémně dlouhé době zrání na vinici většinou změnily na hrozinky - cibéby. Bývá to víno velmi extraktivní, 
sladké, vzácné a proto drahé.
LEDOVÉ VÍNO
Stejně jako ostatní vína s přívlastkem je lze vyrábět pouze po ověření cukernatosti SZPI. Vyrábí se lisováním 
zmrzlých hroznů sklizených při teplotě alespoň - 7 °C a získaný mošt musí vykazovat alespoň 27 °NM 
cukernatosti. Hrozny při lisování nesmí rozmrznout, proto zůstane část vody nevylisována v hroznech ve formě 
ledových krystalů. Ledová vína bývají velmi extraktivní, sladká a jsou poměrně vzácná a proto drahá.
SLÁMOVÉ VÍNO
Název vína s přívlastkem, které vzniklo z hroznů dosoušených po dobu nejméně tří měsíců po sklizni na slámě či 
rákosu, nebo byly zavěšeny v dobře větraném prostoru. Tím se odpaří část vody z bobulí a koncentruje se obsah 
extraktivních látek. Pro takovou výrobu se musí nechat hrozny dobře vyzrát a nesmějí být poškozené. Většinou 
se užívá hroznů bílých odrůd. Získaný mošt musí vykazovat nejméně 27 °NM. Slámová vína bývají velmi 
extraktivní, sladká a jsou poměrně vzácná a proto drahá.

RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ  TTIICCHHÝÝCCHH  VVÍÍNN  PPOODDLLEE  OOBBSSAAHHUU  ZZBBYYTTKKOOVVÉÉHHOO  CCUUKKRRUU

SSUUCCHHÁÁ
Víno, které prokvasilo na nízký obsah zbytkového cukru, který smí obsahovat:

• max. 4 g/ zbytkového cukru na litr nebo
• max. 9 g cukru v litru, pokud rozdíl zbytkového cukru a celkového obsahu kyselin přepočtený na kyselinu 

vinnou je 2 gramy nebo méně.
PPOOLLOOSSUUCCHHÁÁ
Vína se zbytkovým cukrem, který je větší než nejvyšší hodnota stanová pro vína suchá, ale nepřesahuje 12 g 
v litru vína

PPOOLLOOSSLLAADDKKÁÁ
Obsah zbytkového cukru ve víně je větší než nejvyšší hodnota stanová pro vína polosuchá, ale dosahuje nejvýše 
45 g na 1 litr

SSLLAADDKKÁÁ



10

Vína s vyšším obsahem zbytkového neprokvašeného cukru a to jak senzoricky tak analyticky. Zpravidla se jedná 
o vína speciální, určená pro dlouhé zrání. Obsah alkoholu je u našich tichých sladkých vín nižší (7-11%, toto je 
časté u vín slámových, ledových či bobulových výběrů). Dle legislativních předpisů se jedná o víno se zbytkovým 
cukrem ve výši nejméně 45 g na litr.

ŠŠUUMMIIVVÁÁ  VVÍÍNNAA--  RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ  ŠŠUUMMIIVVÝÝCCHH  VVÍÍNN

ŠŠUUMMIIVVÉÉ  VVÍÍNNOO
Produkt získaný prvotním a nebo druhotným alkoholickým kvašením:

• čerstvých vinných hroznů
• hroznového moštu
• vína,

pokud jsou uvedené produkty vhodné k získávání stolního vína,
• ze stolního vína
• jakostního vína s.o.
• z dovezeného vína uvedeného na seznamu Evropských společenství a pocházejícího z odrůd révy a 

vinařských regionů dodávajících jim vlastnosti, které je odlišují od vín ze společenství, které se při otevření 
nádoby vyznačují unikáním oxidu uhličitého pocházejícího výhradně z kvašení a přetlak způsobený oxidem 
uhličitým vykazuje v uzavřené nádobě při 20 °C nejméně 3 bary.

ŠŠUUMMIIVVÉÉ  VVÍÍNNOO  DDOOSSYYCCEENNÉÉ  OOXXIIDDEEMM  UUHHLLIIČČIITTÝÝMM
Produkt, který je vyroben:

• ze stolního vína,
• při otevření nádoby se vyznačuje unikáním oxidu uhličitého, který byl zcela či částečně dodán,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak způsobený oxidem uhličitým nejméně 3 bary.

JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO - SEKT
K výrobě kupáže byly použity hrozny odpovídající kvalitě jakostního vína nebo z jakostního vína. Víno splňuje 
požadavky Evropských společenství a je zatříděno jako jakostní.
JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO STANOVENÉ OBLASTI - SEKT S.O.
K výrobě kupáže byly použity hrozny sklizené ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno 
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen nejvyšší 
hektarový výnos, víno splňuje požadavky Evropských společenství a bylo zatříděno SZPI v této kategorii.
PĚSTITELSKÝ SEKT
Šumivé víno, které bylo zatříděno Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí (SZPI) v této kategorii. Splňuje 
speciacké podmínky, např. že výroba se uskutečnila u pěstitele révy vinné, jehož hrozny byly použity k výrobě 
sektu.
AROMATICKÉ JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO
Při výrobě bylo použito pouze prvotní kvašení. Kupáž z odrůd dle zvláštních předpisů a víno splňuje požadavky 
na jakost.
AROMATICKÉ JAKOSTNÍ ŠUMIVÉ VÍNO STANOVENÉ OBLASTI - AROMATICKÝ SEKT S.O.
K výrobě kupáže byly použity hrozny sklizené ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno 
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen nejvyšší 
hektarový výnos, víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii. Při jeho výrobě bylo 
užito pouze prvotní kvašení kupáže z uvedených odrůd.



11

Jakostní šumivé víno stanovené oblasti, pěstitelského sektu a aromatického jakostního šumivého vína stanovené 
oblasti je označeno názvem vinařské oblasti, v níž bylo víno vyrobeno.
ROZDĚLENÍ ŠUMIVÝCH VÍN PODLE OBSAHU CUKRU
Typ Charakteristika
Brut nature Obsah cukru je nižší než 3 g na 1 litr, tento údaj lze užít pouze na produkty, kterým po 

druhotném kvašení nebyl dodán žádný cukr
Extra brut Obsah cukru se pohybuje mezi 0 a 6 g na 1 litr
Brut Obsah cukru je nižší než 15 g na 1 litr
Extra dry Obsah cukru se pohybuje mezi 12 a 20 g na 1 litr
Sec Obsah cukru se pohybuje mezi 17 a 35 g na 1 litr
Demi-sec Obsah cukru se pohybuje mezi 33 a 50 g na 1 litr
Doux Obsah cukru je vyšší než 50 g na 1 litr
PPEERRLLIIVVÁÁ  VVÍÍNNAA
Produkt, který je vyroben:

• ze stolního vína, jakostního vína s.o., nebo z produktů vhodných k získávání stolního či jakostního vína s.o., 
pokud tato vína nebo produkty vykazují celkový obsah alkoholu nejméně 9 % obj.

• vykazují skutečný obsah alkoholu nejméně 7 % obj.,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak způsobených endogenním oxidem uhličitým nejméně 1 bar a 

nejvýše 2,5 baru,
• je plněn do nádob o objemu nejvýše 60 l.

PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ OXIDEM UHLIČITÝM
je vyrobeno:

• ze stolního vína, jakostního vína s.o. nebo z produktů vhodných k získávání stolního vína či jakostního vína 
s.o.,

• vykazuje skutečný obsah alkoholu nejméně 7 % obj. a celkový obsah alkoholu nejméně 9 % obj.,
• v uzavřené nádobě při 20 °C vykazuje přetlak oxidu uhličitého, zcela či částečně dodaného, a nejméně 1 bar 

nejvýše 2,5 baru,
• je plněn do nádob o objemu nejvýše 60 l.

JAKOSTNÍ PERLIVÉ VÍNO
Vyrobeno z hroznů sklizených ve stejné vinařské oblasti z vinic vhodných pro jakostní víno stanovené oblasti, 
výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen nejvyšší hektarový výnos, 
víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii. Etiketa obsahuje název vinařské oblasti.
ROZDĚLENÍ ŠUMIVÝCH VÍN PODLE OBSAHU CUKRU
Typ Charakteristika
Brut nature Obsah cukru je nižší než 3 g na 1 litr, tento údaj lze užít pouze na produkty, kterým po 

druhotném kvašení nebyl dodán žádný cukr
Extra brut Obsah cukru se pohybuje mezi 0 a 6 g na 1 litr
Brut Obsah cukru je nižší než 15 g na 1 litr
Extra dry Obsah cukru se pohybuje mezi 12 a 20 g na 1 litr
Sec Obsah cukru se pohybuje mezi 17 a 35 g na 1 litr
Demi-sec Obsah cukru se pohybuje mezi 33 a 50 g na 1 litr
Doux Obsah cukru je vyšší než 50 g na 1 litr
LLIIKKÉÉRROOVVÉÉ  VVÍÍNNOO

LIKÉROVÉ VÍNO
Je deanováno v příloze I nařízení Rady (ES) č. 1493/1999 jako výrobek, který vykazuje skutečný obsah alkoholu 



12

15 až 22 % obj. a celkový obsah alkoholu nejméně 17,5 % obj. Musí být získán z částečně zkvašeného hroznového 
moštu a/nebo z vína za přídavku destilátu z vína nebo z produktů révy vinné a zahuštěného hroznového moštu.
JAKOSTNÍ LIKÉROVÉ VÍNO
Likérové víno vyrobené z hroznů sklizených ve stejné vinařské oblasti na vinici vhodné pro jakostní víno 
stanovené oblasti, výroba vína proběhla ve vinařské oblasti, v níž byly hrozny sklizeny, nebyl překročen nejvyšší 
hektarový výnos, víno splňuje požadavky na jakost a bylo zatříděno SZPI v této kategorii.

VVÍÍNNAA  OORRIIGGIINNÁÁLLNNÍÍ  CCEERRTTIIFFIIKKAACCEE
Víno originální certiakace (VOC, V. O. C. ) je novou kategorií vín podle vinařského zákona 321/2004 Sb. Musí 
odpovídat minimálně požadavkům na jakostní víno, ale nepodléhá státnímu zatříďování, jako jiné jakostní vína. 
Naopak zatříďování těchto vín provádí sdružení vinařů, kterým musí být vinař, který toto víno vyrábí, členem. 
Právo udělovat označení VOC uděluje příslušnému sdružení vinařů Ministerstvo zemědělství za přísných 
podmínek.
Vína originální certiakace se vyrábí pouze několika z odrůd typických pro danou oblast. Tato vína by měla mít v 
dané oblasti VOC podobný charakter a měla by být typická pro danou oblast a odrůdu.
Vinařský zákon České republiky deanuje ještě další druhy nápojů vyrobených z vína, např. vinný nápoj, 
aromatizované víno, aromatizovaný vinný nápoj aromatizovaný koktejl a odalkoholizované víno.

OObbeeccnněějjššíí  rroozzdděělleenníí  vvíínn
PPOODDLLEE  ZZPPŮŮSSOOBBUU  VVÝÝRROOBBYY

• Reduktivní způsob
• Oxidativní způsob
• Karbonická macerace

RROOZZDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ  VVÍÍNN  PPOODDLLEE  SSTTÁÁŘŘÍÍ
• Mladá vína
• Zralá vína
• Archivní vína

RROOZZDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ  VVÍÍNN  PPOODDLLEE  SSMMYYSSLLOOVVÝÝCCHH  VVJJEEMMŮŮ
• Zrak - bílé, červené, růžové
• Čich - voňavé, páchnoucí, neutrální
• Chuť - suché až sladké, fádní až kyselé

Informace čerpány z webových stránek http://www.wineofczechrepublic.cz/4-1-rozdeleni-vin-cz.html



13



14

SEZNAM ZKRATEK ODRŮD RÉVY VINNÉ
Odrůdová zkušebna ve Znojmě – Oblekovicích vydala seznam zkratek odrůd révy vinné zapsaných 

ve Státní odrůdové knize. Vinaři zkratky s oblibou používají, protože to přináší úsporu času a místa. To vše 
v  případě, že zkratka není zkomolena. Věříme, že tento seznam bude viset v každém sklepě a výstavním 
výborům ubudou starosti s luštěním nečitelných nápisů.

Prosíme dále vinaře, aby používali dostatečně velké návěsky, nejlépe ty, které dodávají pořadatelé.
Na návěsce ponechávejte dostatek místa pro číslo vzorku 

ODRŮDA JINÉ NÁZVY ODRŮDY ZKRATKA
Aurelius Au
Cabernet Blanc CB
Děvín De
Chardonnay Ch
Irsai Oliver IO
Kerner Ke
Hibernal Hi
Lena Le
Malverina Mal
Muškát moravský MOPR MM
Muškát Ottonel Muscat Ottonel MO
Müller Thurgau Riesling x Silvaner MT
Neuburgské Neuburger Ng
Pálava Pa
Rulandké bílé Pinot blac, Weiser burgunder RB
Rulandké šedé Pinot gris, Grauer burgunder RŠ
Ryzlink rýnský Rheinriesling RR
Ryzlink vlašský Welschriesling, Riesling italico RV
Sauvignon Sauvignon blac Sg
Solaris Sol
Sylvánské zelené Grűner Vetliner SZ
Tramín červený TČ
Veltlínské červené rané VČR
Veltlínské zelené VZ
Veritas Ve
Acolon Ac
Agni Ag
Alibernet Al
André An
Ariana Ar
Blauburger Bl
Cabernet Moravia CM
Cabernet  Sauvignon CS
Dornfelder Df
Frankovka Blaufrankisch, Lemberger Fr
Merlot Me
Modrý Portugal MP
Neronet Ne
Nitra Ni
Rulandské modré Pinot noir, Blauer Burgunder RM
Svatovavřinecké Saint Laurent Sv
Sevar Se
Zweigeltrebe Zw

Vína obsahují alergen SO2 - oxid siřičitý



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 15

NNEEJJLLÉÉPPEE  HHOODDNNOOCCEENNÁÁ  VVÍÍNNAA  BBOORRŠŠIICCEE  22002222
Al4 Vinařství Medek Sady Al 2018 pozdní sběr 18,8
An5 Varmužovi Kobylí 217 An 2019 18,8
Au4 Prát Josef Jalubí Au 2021 pozdní sběr 18,8
OČ9 Kolařík Lukáš Traplice Cab. Cortis 2020 výběr 19,0
CB3 Tománek Pavel Boršice 671 CB 2021 pozdní sběr 18,9
CM21 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 CM 2020 p.s. barrique 19,0
CS6 Maňák Štěpán Žádovice 54 CS 2017 výběr barique 18,9
De2 Stýskal Zdeněk Boršice 193 De 2021 kabinet 18,8
Df16 Měšťánek Antonín Vážany 57 Df 2020 pozdní sběr 19,1
Čou13 Polášek Ladislav Boršice 668 Df+MP 2017 pozdní sběr 18,8
Fr9 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Fr 2016 pozdní sběr 19,1
Hi13 Tomášů Pavel Boršice 65 Hi 2021 19,2
Ch24 BD Sensors Buchlovice Ch 2019 pozdní sběr 19,2
Bou17 Hlaváček Martin Boršice 684 Ch+RB 2016 výběr 19,0
IO1 Tetera Radim Těmice 135 IO 2021 pozdní sběr 18,5
Me1 Štolfa Antonín Boršice 430 Me 2020 p.s. barrique 19,1
MM11 Sekanina Stanislav Topolná 289 MM 2021 18,6
MO1 Rosák Jan JUDr. Břestek MO 2020 pozdní sběr 18,7
MP4 Tománek Pavel Boršice 671 MP 2016 pozdní sběr 18,8
MT19 Tománek Miloslav Boršice 635 MT 2021 pozdní sběr 19,1
OB4 Soustružník M+M Vážany 60 Muscaris 2021 18,6
Ne2 Durník Vladimír Boršice 496 Ne 2019 pozdní sběr 18,8
Ng11 Tománek Miloslav Boršice 635 Ng 2021 pozdní sběr 18,9
Pa37 Výstup Michal Boršice 703 Pa 2021 výběr 19,4
PSV8 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Pa 2021 výběr z bobulí 19,1
RB20 Ševčík & Malík Břestek 314 RB 2018 výběr 19,5
RM11 Maňák Štěpán Žádovice 54 RM 2017 výběr 19,5
Ro22 Stodůlka Miroslav Boršice 196 RM rosé 2021 výběr klaret 19,3
RR48 Vranka Libor Boršice 704 RR 2012 pozdní sběr 19,3
RŠ17 Tesařová Veronika Boršice 112 RŠ 2018 výběr 19,2
RV22 Maňásek František Tupesy 461 RV 2018 výběr 19,0
Se5 Soják Tomáš Polešovice 100 Se 2021 pozdní sběr 18,9
Sg9 Durník Vladimír Boršice 496 Sg 2021 výběr 19,2
SmČ6 Vávra Luděk Staré Město Sm. červ 2019 18,7
SmB7 Polášek Ladislav Boršice 668 Sm.b. 2016 výběr 19,0
Sol6 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Sol 2018 výběr 19,0
Sv9 Jahoda Marek Žádovice 26 Sv 2019 19,1
SZ5 Tománek Pavel Boršice 671 SZ 2019 pozdní sběr 19,0
TČ25 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž TČ 2019 výběr 19,2
VČR1 Stodůlka Miroslav Boršice 196 VČR 2018 výběr 19,1
VZ4 Psotka Zdeněk Zlechov 393 VZ 2021 pozdní sběr 18,8
Zw8 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Zw 2017 pozdní sběr 19,3



16

ČLENOVÉ JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ:
předseda členové odrůdy

1. Menšík Radomír Kočenda P., Prát J., Jílek R. RŠ
2. Hrňa František Ryzničová R., Konečný M., Malík V. RR, OB
3. Bartošek Pavel Bartoš St., Doležal, Heller B. RR, OB
4. Luža Vojtěch Vávra J., Vrána D., Frýbort T. RV, Au
5. Švec Bornislav Rychtr A., Cukr Z., Kadlec Z. Sg
6. Maňák Štěpán Chrástek J., Cukr M., Vajgara R. SZ, PSV
7. Psotka Zděněk Šťastný A., Doložílek R., Matoušek M. VZ, Ke
8. Píštěk Stanislav Burda O., Fusek K., Švec J. Ng, Hi
9. Hlaváček Zdeněk Dohnal P., Martinák T., Šoustek P. MM, Hi

10. Mikulčík Roman Lampír L., Hulcká H., Králík J. Pa
11. Tetera Radim Hulcký I., MArtináková E., Tyl M. RB, MO
12. Dočkal Josef Světinský A., Jelínek J., Hanáček J. MT, VČR, Sch
13. Vaďura Zbyněk Tománek M., Hroch M., Krpálek J. Ch, De, CB
14. Maňásek František Měšťánek R., Doležal J., Králík M. Ch, IO
15. Šimoník Radim Tománek P., Škrabal J., Zajícová P. Bou, Sol
16. Dubina Martin Zemánek M., Brázdilík P., Luža T. Sm.b., TČ
17. Snopek Jaromír Ondráš D., Kuneta P., Tománek M. MP, CS, Ne, Al, OČ, Se, Ni
18. Soják Petr Borovička J., Jež M., Zábranský M. Sm.č., An, CM
19. Varmuža Jiří Skála V., Hlaváček J., Štolfa A. Sv, Df, Me
20. Slezák Radek Rozum M., Valer T., Janík J. Čou, Fr, Ag
21. Ševčík Petr Novák J., Pavlica J., Malík P. Zw, RM, Bl
22. Výstup Michal Horký J., Stodůlka M., Veverka J. Rosé



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 17

SMĚS BÍLÁ
SmB7 Polášek Ladislav Boršice 668 Sm.b. 2016 výběr 16 19,0 *
SmB12 Tomášů Václav Boršice 595 Sm.b. 2019 p.s. 16 18,6 *
SmB5 Malík Roman Břestek 10 Sm.b.  p.s. 16 18,5 *
SmB6 Kocourek Petr Tupesy 248 Sm.b.  výběr 16 18,4
SmB9 Výstup Michal Boršice 703 Sm.b.  p.s. 16 18,3
SmB4 Čuma Jaroslav Boršice 477 Sm.b.  16 18,2
SmB3 Husek Ludvík Újezdec 70 Sm.b.  16 18,1
SmB1 Lanšperk Jaroslav Boršice 626 Sm.b. 2020 16 18,0
SmB11 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 Sm.b.  16 18,0
SmB2 Lanšperk Jaroslav Boršice 626 Sm.b.  16 17,8
SmB10 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 Sm.b. 2020 16 17,5
SmB8 Vymyslický Radislav Sady Sm.b.  16 17,4
Vzorků v odrůdě: 12
SMĚS BÍLÁ ODRŮDOVĚ URČENÁ
Bou17 Hlaváček Martin Boršice 684 Ch+RB 2016 výběr 15 19,0 *
Bou21 Výstup Petr Ing. Boršice 703 RŠ+RB  p.s. 15 18,9 *
Bou14 Bečica Tomáš Sady Ch+RR 2020 p.s. 15 18,7 *
Bou9 Heller Břetislav Popovice 178 TČ+Hi 2020 výběr 15 18,6 *
Bou4 Soustružník M+M Vážany 60 MM+MT  15 18,5 *
Bou7 Polášek Ladislav Boršice 668 Sg+SZ 2018 p.s. 15 18,5 *
Bou19 Hruška Michal Kudlovice 208 Podhradčí 2020 p.s. 15 18,5 *
Bou20 Výstup Michal Boršice 703 RŠ+RB  výběr 15 18,5 *
Bou2 Krpálek Josef ml. Boršice 591 Hi+Pa  výběr 15 18,4
Bou13 Čechál Zbyněk Vážany 23 MT+Pa  15 18,4
Bou18 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 SZ+Ch 2020 p.s. 15 18,4
Bou1 Ježovi Mařatice RB+Ch 2017 výběr 15 18,3
Bou3 Hanáček František Moravský Písek RR+RB  15 18,3
Bou15 Hron & spol Sady Ch+Sg  p.s. 15 18,3
Bou6 Matějek Miroslav Boršice 265 RR+VZ  15 17,9
Bou12 Vrána Dalimil Staré Město RR+Hi  15 17,9
Bou8 Janda Lubomír Miroslavské Knínice MT+VZ 2020 15 17,8
Bou10 Kubina Zdeněk Traplice 403 Ng+MT 2020 kabinet 15 17,4
Bou11 Hulcký Ivan Staré Město TČ+RŠ 2019 p.s. 15 17,2
Bou16 Janino víno Dolní Dunajovice 436 RV+Sg 2020 Viktorka 15 17,0
Bou5 Kopl Martin Moravany 228 MT+Pa  15 16,9
Vzorků v odrůdě: 21
MÜLLER THURGAU
MT19 Tománek Miloslav Boršice 635 MT  p.s. 12 19,1 *
MT24 Vinařství Vaďura Polešovice 672 MT  p.s. 12 18,9 *
MT5 Zábranský+Janík Mařatice MT  p.s. 12 18,8 *
MT6 Veverka Josef Boršice 513 MT  p.s. 12 18,7 *
MT13 Zajícová Pavla Kunovice 1272 MT 2020 12 18,7 *



18

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

MT8 Cukr Martin Boršice 691 MT  p.s. 22° 12 18,6 *
MT29 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 MT 2019 p.s. 12 18,6 *
MT10 Krpálek Josef Boršice 591 MT  12 18,5 *
MT7 Žmolík Jiří Boršice 10 MT  12 18,4
MT15 Martináková Edita Břestek 296 MT 2020 p.s. 12 18,4
MT12 Tománek Alois Ing. Boršice 671 MT 2019 p.s. 12 18,3
MT14 Dohnal Petr Ing. Žádovice 29 MT  12 18,3
MT4 Jelínek Jan Boršice 760 MT  12 18,2
MT16 Rosák Jan JUDr. Břestek MT  p.s. 12 18,2
MT20 Konečný Benjamin Mutěnice 255 MT  12 18,0
MT1 Tetera Radim Těmice 135 MT  12 17,9
MT18 Tománek Miloslav Ing. Boršice 254 MT  12 17,9
MT21 Nedbálek Petr Topolná 145 MT 2018 p.s. 12 17,9
MT2 Gabriel Kliment Boršice 650 MT  12 17,8
MT30 TFS Tečovice MT 2020 p.s. 12 17,7
MT3 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 MT  12 17,6
MT17 Pimek Jan Skalka MT  12 17,2
MT27 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 MT  kabinet II 12 16,9
MT28 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 MT  suché 12 16,8
MT25 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 MT  kabinet 12 16,0
MT26 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 MT  p.s. 12 16,0
MT11 Tesařová Veronika Boršice 112 MT 2020 p.s. 12 15,8
Vzorků v odrůdě: 27
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
VZ4 Psotka Zdeněk Zlechov 393 VZ  p.s. 7 18,8 *
VZ19 Bánovský Antonín Boršice 546 VZ  p.s. 7 18,7 *
VZ13 Cukr Martin Boršice 691 VZ 2020 p.s. 22° 7 18,6 *
VZ26 Bičan Josef Traplice 176 VZ 2015 p.s. 7 18,6 *
VZ36 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 VZ  p.s. 7 18,6 *
VZ3 Jelínek Jan Boršice 760 VZ  p.s. 7 18,5 *
VZ12 Tománek Pavel Boršice 671 VZ 2019 p.s. 7 18,5 *
VZ31 Ondruch-Rozum Traplice VZ 2018 7 18,5 *
VZ33 Brázdil Karel Boršice 337 VZ 2008 7 18,5 *
VZ24 Pavlíček Hynek Vážany 164 VZ  p.s. 7 18,4
VZ25 Varmužovi Kobylí 217 VZ 2020 p.s. 22° 7 18,3
VZ35 Flíček Iron Moto Kudlovice VZ 2019 p.s. 7 18,3
VZ5 Mikulka Petr Boršice 466 VZ  7 18,2
VZ14 Kořínek Horymír Boršice 685 VZ  p.s. 7 18,2
VZ34 Vranka Libor Boršice 704 VZ  p.s. 7 18,2
VZ15 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 VZ  výběr 7 18,1
VZ17 Výstup Petr Zlechov VZ  p.s. 7 18,1
VZ20 Pimek Jan Skalka VZ  kabinet 7 18,1
VZ28 Matoušek-Švehlík Míkovice VZ  p.s. 7 18,1
VZ29 Vladyka Mnichovice 222 VZ  7 18,1
VZ2 Doložílek Radek Boršice 494 VZ  p.s. 7 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 19

VZ23 Tománek Miloslav Ing. Boršice 777 VZ  p.s. 7 18,0
VZ1 Kostílek Jan Těmice 250 VZ  7 17,9
VZ11 Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 VZ 2019 kabinet 7 17,9
VZ32 Balaštík Marek Mutěnice 255 VZ  7 17,9
VZ9 Franta Josef Boršice 574 VZ 2020 7 17,7
VZ18 Kozlík Stanislav Skalka VZ  7 17,7
VZ16 Tesařová Veronika Boršice 112 VZ 2020 p.s. 7 17,6
VZ30 Blahuš Ivo Jalubí VZ  p.s. 7 17,6
VZ6 Piluša Vít Újezdec 95 VZ  p.s. 7 17,4
VZ22 Bureš Karel Modrá 90 VZ 2016 barrique 7 17,4
VZ7 Krpálek Josef Boršice 591 VZ 2020 7 17,3
VZ10 Stýskal Zdeněk Boršice 193 VZ  kabinet 7 17,2
VZ8 Hanáček Josef Mařatice 1356 VZ 2020 kabinet 7 16,9
VZ21 Čuma Jaroslav Boršice 477 VZ  7 16,9
VZ27 KPV Traplice VZ  kabinet 7 16,0
Vzorků v odrůdě: 36
VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ
VČR1 Stodůlka Miroslav Boršice 196 VČR 2018 výběr 12 19,1 *
VČR3 Fra Pa Brno VČR  12 18,8 *
VČR5 Mikoška Martin Topolná 457 VČR 2020 12 18,3
VČR4 Měšťánek Radek Vážany 57 VČR  p.s. 12 18,1
VČR2 Kořínek Horymír Boršice 685 VČR  12 17,9
SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
SZ5 Tománek Pavel Boršice 671 SZ 2019 p.s. 6 19,0 *
SZ16 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 SZ 2020 p.s. 6 18,6 *
SZ3 Hanáček Josef Mařatice 1356 SZ  výběr 6 18,5 *
SZ14 Maňásek František Tupesy 461 SZ 2018 p.s. 6 18,5 *
SZ12 Vinařství Medek Sady SZ  p.s. 6 18,4
SZ13 Kolařík Lukáš Traplice SZ  kabinet 20° 6 18,4
SZ6 Fryšták František Boršice 603 SZ 2019 p.s. 6 18,3
SZ10 Ondráš Dušan Jalubí SZ  p.s. 6 18,3
SZ2 Hanáček Josef Mařatice 1356 SZ 2020 výběr 6 18,1
SZ8 Martinák Tomáš Boršice 221 SZ  p.s. 6 18,1
SZ11 Tománková Petra Boršice 777 SZ 2020 6 18,1
SZ15 Šimoník Radim Jalubí SZ  p.s. 6 18,0
SZ1 Deml Dušan Zlechov SZ  p.s. 6 17,9
SZ7 Vinařství u Kostela Polešovice SZ 2019 6 17,9
SZ9 Prát Josef Jalubí SZ  p.s. 6 17,9
SZ4 Veverka Josef Boršice 513 SZ 2020 p.s. 6 17,8
Vzorků v odrůdě: 16



20

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

NEUBURSKÉ
Ng11 Tománek Miloslav Boršice 635 Ng  p.s. 8 18,9 *
Ng15 Mikoška Martin Topolná 457 Ng 2020 8 18,8 *
Ng2 Stýskal Zdeněk Boršice 193 Ng  kabinet 8 18,5 *
Ng3 Tománek Pavel Boršice 671 Ng 2019 p.s. 8 18,5 *
Ng4 Malík Roman Břestek 10 Ng 2020 8 18,5 *
Ng8 Martináková Edita Břestek 296 Ng  p.s. 8 18,5 *
Ng5 Malík Roman Břestek 10 Ng  p.s. 8 18,4
Ng12 Soják Kliment Vážany 100 Ng 2020 8 18,4
Ng9 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 Ng  8 18,3
Ng14 Zahrádkáři Kobylí Ng  8 18,3
Ng6 Juřík Vlad. Skalka 14 Ng  8 18,2
Ng10 Prát Josef Jalubí Ng  p.s. 8 18,2
Ng13 Brdečko Petr Kobylí 602 Ng  8 17,9
Ng1 Tetera Radim Těmice 135 Ng  p.s. 8 17,5
Ng7 Janík Jiří Ořechov 145 Ng  p.s. 8 17,4
Vzorků v odrůdě: 15
RYZLINK VLAŠSKÝ
RV22 Maňásek František Tupesy 461 RV 2018 výběr 4 19,0 *
RV14 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RV 2019 p.s. 4 18,9 *
RV29 Mikoška Martin Topolná 457 RV 2019 4 18,8 *
RV4 Zajíc Antonín RNDr. Mařatice RV 2020 p.s. 4 18,7 *
RV6 Durník Vladimír Boršice 496 RV  p.s. 4 18,6 *
RV24 Vranka Libor Boršice 704 RV  p.s. 4 18,6 *
RV27 TFS Tečovice RV 2019 p.s. 4 18,6 *
RV3 Psotka Zdeněk Zlechov 393 RV  p.s. 4 18,5 *
RV9 Kořínek Horymír Boršice 685 RV  4 18,5 *
RV17 Roubalík Stanislav Vážany 67 RV  p.s. 23,5° 4 18,5 *
RV30 Deml J. Kudlovice RV 2019 4 18,5 *
RV33 Zach Cyril Boršice 491 RV 2020 p.s. 4 18,5 *
RV7 Bartoš Stanislav Vážany 165 RV  4 18,4
RV10 Víno Michal Chrástek Traplice RV 2019 p.s. 4 18,4
RV12 Řezníček Martin Míkovice RV 2020 p.s. 4 18,4
RV23 Varmužovi Kobylí 217 RV 2018 4 18,4
RV28 TFS Tečovice RV 2018 p.s. 4 18,4
RV31 Schön Antonín Polešovice 596 RV 2015 kabinet 4 18,4
RV1 JJ Víno Mutěnice RV  4 18,3
RV16 Kočenda Petr Boršice 586 RV  výběr 4 18,3
RV18 Matoušek-Švehlík Míkovice RV 2020 p.s. 4 18,3
RV25 Škrabal Pavel Kudlovice 13 RV  4 18,2
RV32 Schön Antonín Polešovice 596 RV 2020 kabinet 4 18,2
RV2 Trlida František Těmice 274 RV  p.s. 4 18,1
RV5 Cukr Martin Boršice 691 RV  p.s. 23° 4 18,0
RV26 Flíček Iron Moto Kudlovice RV 2020 p.s. 4 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 21

RV21 Vinařství Čotkovi Kobylí RV  4 17,8
RV19 Novák Zdeněk Mutěnice 738 RV  4 17,7
RV11 Konečný Michal Mutěnice 430 RV  4 17,6
RV15 Švec Jiří Popovice RV  p.s. 4 17,6
RV20 Borovička Josef Kobylí 86 RV  4 16,8
RV8 Hulcký Zdeněk Moravany 156 RV  p.s. 21° 4 15,5
Vzorků v odrůdě: 32
RULANDSKÉ ŠEDÉ
RŠ17 Tesařová Veronika Boršice 112 RŠ 2018 výběr 1 19,2 *
RŠ42 Soják Petr Polešovice 100 RŠ  p.s. 1 19,0 *
RŠ19 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 RŠ 2020 výběr 1 18,9 *
RŠ34 Maňásek František Tupesy 461 RŠ 2018 výběr 1 18,8 *
RŠ43 Vinařství Vaďura Polešovice 672 RŠ 2020 p.s. 1 18,8 *
RŠ1 Zemánek-Rokyta Boršice 759 RŠ  p.s. 1 18,7 *
RŠ11 Ševčík Jiří Břestek 251 RŠ 2019 výběr 1 18,7 *
RŠ31 Bilavčík Jaroslav Ing. Staré Město 60 RŠ 2020 p.s. 1 18,7 *
RŠ28 Tvrdoň František Popovice 393 RŠ  p.s. 1 18,6 *
RŠ35 Šimoník Radim Jalubí RŠ 2020 p.s. 1 18,6 *
RŠ39 V.M.CH. Kudlovice RŠ 2020 výběr 1 18,6 *
RŠ20 Hampala Bronislav Staré Město 1903 RŠ  p.s. 1 18,5 *
RŠ23 Ševčík & Malík Břestek 314 RŠ  výběr 1 18,5 *
RŠ26 Bureš Karel Modrá 90 RŠ 2020 p.s. 1 18,5 *
RŠ33 Varmužovi Kobylí 217 RŠ 2020 p.s. 23,5° 1 18,5 *
RŠ37 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 RŠ  p.s. 1 18,5 *
RŠ44 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RŠ 2013 p.s. 1 18,5 *
RŠ18 Malík J&V Břestek 268 RŠ  výběr 1 18,4
RŠ25 Hlaváček-Snopek Míkovice RŠ  p.s. 1 18,4
RŠ32 Ondráš Dušan Jalubí RŠ  výběr 1 18,4
RŠ3 Hrušák Jaroslav Boršice 613 RŠ 2019 p.s. 1 18,3
RŠ4 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 RŠ  p.s. 1 18,3
RŠ15 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 RŠ 2017 p.s. 1 18,3
RŠ2 Štolfa Petr Boršice 549 RŠ  p.s. 1 18,2
RŠ7 Bečica Miloslav Mařatice RŠ 2018 výběr 1 18,2
RŠ40 Hrabec Josef Zlechov 512 RŠ 2020 výběr 1 18,2
RŠ8 Chmelík Karel Mařatice RŠ 2018 p.s. 1 18,1
RŠ27 Švec Jiří Popovice RŠ  p.s. 1 18,1
RŠ6 Kaláč Jaroslav Mařatice RŠ 2019 p.s. 1 18,0
RŠ21 Tománek Pavel Boršice 671 RŠ 2019 p.s. 1 18,0
RŠ30 Mikel Petr Traplice RŠ  p.s. 1 18,0
RŠ29 Kočenda Petr Boršice 586 RŠ  p.s. 1 17,9
RŠ9 Martinák Vítězslav Boršice 592 RŠ  p.s. 1 17,8
RŠ13 Horký Jiří Moravský Písek 653 RŠ 2017 p.s. 1 17,8
RŠ36 Nedbálek Petr Topolná 145 RŠ  výběr 1 17,8
RŠ24 Rosák Jan JUDr. Břestek RŠ  p.s. 1 17,6
RŠ10 Lůčný Jiří Zlechov 430 RŠ  p.s. 1 17,4



22

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RŠ12 Veverka Josef Boršice 513 RŠ 2020 p.s. 1 17,0
RŠ14 Hanáček František Moravský Písek RŠ 2020 1 16,9
RŠ5 Ježovi Mařatice RŠ  výběr 1 16,8
Vzorků v odrůdě: 40
RULANDSKÉ BÍLÉ
RB20 Ševčík & Malík Břestek 314 RB 2018 výběr 11 19,5 *
RB33 Běhávka Jiří Polešovice 700 RB  výběr 11 19,4 *
RB24 Čevela Jiří Traplice RB 2018 výběr 11 19,3 *
RB15 Šimík Jaroslav Boršice 458 RB 1998 11 19,2 *
RB28 Valer Tomáš Traplice RB 2020 p.s. 11 19,1 *
RB16 Šimík Jaroslav Boršice 458 RB 2009 p.s. 11 18,9 *
RB29 Ondruch-Rozum Traplice RB 2018 p.s. 11 18,8 *
RB1 Deml Dušan Zlechov RB  výběr 26° 11 18,7 *
RB12 Malík J&V Břestek 268 RB  p.s. 11 18,7 *
RB10 Cileček Josef Vážany 35 RB  výběr 11 18,6 *
RB5 Veverka Josef Boršice 513 RB 2019 p.s. 11 18,5 *
RB7 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 RB  p.s. 11 18,5 *
RB13 Zelinka Robin a Martin Skalka RB  11 18,5 *
RB19 Ševčík Jiří Břestek 251 RB 2020 p.s. 11 18,5 *
RB21 Ševčík & Malík Břestek 314 RB  p.s. 11 18,5 *
RB26 Kodrla Vladimír Vážany 90 RB 2020 p.s. 11 18,4
RB27 Ježík Milan Boršice 612 RB 2015 11 18,4
RB2 Doložílek Radek Boršice 494 RB  p.s. 11 18,3
RB4 Musil Josef Ing. Mařatice RB 2019 p.s. 11 18,3
RB14 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 RB 2019 p.s. 11 18,3
RB34 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RB 2017 p.s. 11 18,3
RB30 Dočkal Stanislav Kudlovice 170 RB 2016 výběr 11 18,2
RB32 Deml J. Kudlovice RB 2018 11 18,2
RB3 Kaláč Jaroslav Mařatice RB 2019 p.s. 11 18,1
RB6 Žmolík Jiří Boršice 10 RB  11 18,1
RB18 Martináková Edita Břestek 296 RB  p.s. 11 18,1
RB23 Plevák Radek Polešovice 91 RB  p.s. 11 18,0
RB31 Hrabec Josef Zlechov 512 RB 2020 výběr 11 18,0
RB17 Tománek Pavel Boršice 671 RB 2019 p.s. 11 17,9
RB22 Píštěk Antonín Ing. Modrá 153 RB  11 17,9
RB8 Horký Jiří Moravský Písek 653 RB 2018 p.s. 11 17,8
RB9 Cukr Martin Boršice 691 RB 2020 p.s. 23° 11 17,8
RB11 Martinák Tomáš Boršice 221 RB 2019 výběr 11 17,8
RB25 Varmužovi Kobylí 217 RB 2020 p.s. 22° 11 17,0
Vzorků v odrůdě: 34
CHARDONNAY
Ch24 BD Sensors Buchlovice Ch 2019 p.s. 13 19,2 *
Ch5 Tetera Radim Těmice 135 Ch  výběr 13 19,1 *
Ch43 Ježíková Katia Boršice 427 Ch  výběr 26° 14 19,1 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 23

Ch17 Durník Vladimír Boršice 496 Ch  výběr 13 19,0 *
Ch40 Tománek Miloslav Ing. Boršice 254 Ch  výběr 14 19,0 *
Ch39 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 Ch  výběr 14 18,9 *
Ch29 Tománek Pavel Boršice 671 Ch 2018 výběr 13 18,8 *
Ch51 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 Ch  výběr 14 18,8 *
Ch20 Mikulčík Roman Popovice 382 Ch  p.s. 13 18,7 *
Ch21 BD Sensors Buchlovice Ch 2016 p.s. 13 18,7 *
Ch3 Štolfa Petr Boršice 549 Ch  výběr 13 18,6 *
Ch48 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 Ch  p.s. 14 18,6 *
Ch9 Jelínek Jan Boršice 760 Ch  p.s. 13 18,5 *
Ch19 Martinák Tomáš Boršice 221 Ch  p.s. 13 18,5 *
Ch31 Malík J&V Břestek 268 Ch  výběr 14 18,5 *
Ch32 Malík Roman Břestek 10 Ch  p.s. 14 18,5 *
Ch54 Menšík Radomír Ing. Polešovice 454 Ch  p.s. 14 18,5 *
Ch8 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ch  p.s. 23° 13 18,4
Ch12 Chmelík Karel Mařatice Ch 2020 p.s. 13 18,4
Ch13 Krpálek Josef ml. Boršice 591 Ch  výběr 13 18,4
Ch18 Kořínek Horymír Boršice 685 Ch  výběr 13 18,4
Ch26 Krpálek Josef Boršice 591 Ch 2020 p.s. 13 18,4
Ch34 Bánovský Antonín Boršice 546 Ch  výběr 14 18,4
Ch42 Vávra Luděk Staré Město Ch 2015 p.s. 14 18,4
Ch46 Dohnal Václav Dolní Němčí 366 Ch  p.s. 14 18,4
Ch56 Zach Zdeněk Stříbrnice 257 Ch  14 18,4
Ch6 Hrušák Jaroslav Boršice 613 Ch  13 18,3
Ch11 Ježovi Mařatice Ch 2019 výběr 13 18,3
Ch16 Lampír Lubomír Moravský Písek 697 Ch  p.s. 13 18,3
Ch45 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 Ch  p.s. 14 18,3
Ch55 Soják Petr Polešovice 100 Ch  p.s. 14 18,3
Ch10 Mikulka Petr Boršice 466 Ch  výběr 13 18,2
Ch15 Martinák Vítězslav Boršice 592 Ch  p.s. 13 18,2
Ch25 Bureš Karel Modrá 90 Ch  p.s. 13 18,2
Ch30 Výstup Petr Zlechov Ch  výběr 14 18,2
Ch36 Martináková Edita Břestek 296 Ch  výběr 14 18,2
Ch7 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Ch  13 18,1
Ch14 Jurek Jan Mařatice Ch 2020 p.s. 13 18,1
Ch53 Deml J. Kudlovice Ch 2019 14 18,0
Ch27 Krpálek Josef Boršice 591 Ch  výběr 13 17,9
Ch33 Malík Roman Břestek 10 Ch 2020 14 17,9
Ch38 Glos Roman Žeravice 188 Ch  p.s. sud 14 17,9
Ch47 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 Ch 2020 výběr 14 17,9
Ch52 Deml J. Kudlovice Ch 2018 14 17,9
Ch4 Zemánek-Rokyta Boršice 759 Ch  p.s. 13 17,8
Ch37 Malík P+F Břestek 385 Ch  p.s. 14 17,8
Ch35 Hampala Bronislav Staré Město 1903 Ch  p.s. 14 17,7
Ch41 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 Ch  p.s. 14 17,6
Ch1 Deml Dušan Zlechov Ch  p.s. 13 17,5



24

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Ch2 Deml Dušan Zlechov Ch 2020 p.s. 13 17,5
Ch44 Čotek Jan Čejč 149 Ch  14 17,5
Ch50 Brázdilík Pavel Kudlovice Ch  p.s. 14 17,2
Ch28 Tesařová Veronika Boršice 112 Ch 2020 p.s. 13 16,9
Ch49 Dujíček Roman Ing. Topolná Ch  p.s. 14 16,5
Ch57 Studnička Pavel Buchlovice Ch 2020 p.s. 14 16,0
Vzorků v odrůdě: 55
RYZLINK RÝNSKÝ
RR48 Vranka Libor Boršice 704 RR 2012 p.s. 3 19,3 *
RR39 Ježík Milan Boršice 612 RR 2011 3 19,2 *
RR43 Hlaváček Jaromír Boršice 684 RR 2011 p.s. 3 19,1 *
RR11 Horký Jiří Moravský Písek 653 RR 2015 p.s. 2 19,0 *
RR52 V.M.CH. Kudlovice RR 2019 výběr 3 19,0 *
RR21 Píštěk Stanislav Ořechov 217 RR 2019 p.s. 2 18,9 *
RR63 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RR 2018 3 18,9 *
RR23 Stodůlka Milan ing. Ořechov 178 RR  p.s. 2 18,8 *
RR56 Deml J. Kudlovice RR 2019 3 18,8 *
RR33 Tománek Miloslav Boršice 635 RR  výběr 3 18,7 *
RR5 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 RR  kabinet 2 18,6 *
RR7 Martinák Vítězslav Boršice 592 RR  p.s. 2 18,6 *
RR14 Durník Vladimír Boršice 496 RR  p.s. 2 18,6 *
RR17 Cukr Zdeněk Boršice 666 RR 2013 p.s. 2 18,6 *
RR22 Gajdošík František Zlechov 165 RR 2019 p.s. 2 18,6 *
RR27 Hampala Bronislav Staré Město 1903 RR  p.s. 2 18,6 *
RR36 Soják Kliment Vážany 100 RR  p.s. 3 18,6 *
RR1 Vajgara Radek Těmice 166 RR  p.s. 2 18,5 *
RR8 Gottwald Vladimír Boršice 636 RR 2019 p.s. 2 18,5 *
RR29 Tománek Alois Ing. Boršice 671 RR 2019 p.s. 2 18,5 *
RR40 Valer Tomáš Traplice RR  p.s. 3 18,4
RR31 Heller Břetislav Popovice 178 RR  výběr 2 18,4
RR38 Otépka Miroslav Ing. Traplice RR  p.s. 3 18,4
RR41 Ondruch-Rozum Traplice RR 2015 3 18,4
RR49 Vranka Libor Boršice 704 RR  p.s. 3 18,4
RR61 Zatloukal Alois Sady 235 RR 2020 p.s. 3 18,4
RR3 Zemánek-Rokyta Boršice 759 RR  p.s. 2 18,3
RR13 Cukr Martin Boršice 691 RR 2020 výběr 24° 2 18,3
RR25 Řezníček Martin Míkovice RR  p.s. 2 18,3
RR45 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 RR  p.s. 3 18,3
RR46 Bačuvčík Alois Topolná 293 RR 2019 3 18,3
RR53 Švec Lumír Kudlovice RR  p.s. 3 18,3
RR55 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 RR 2019 p.s. 3 18,3
RR4 Zemánek-Rokyta Boršice 759 RR  2 18,2
RR12 Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 RR 2018 p.s. 2 18,2
RR47 Sekanina Stanislav Topolná 289 RR 2017 p.s. 3 18,2
RR57 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 RR  p.s. 3 18,2



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 25

RR15 Fryšták František Boršice 603 RR 2018 p.s. 2 18,1
RR54 Dočkal Stanislav Kudlovice 170 RR 2016 p.s. 3 18,1
RR62 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RR 2019 kab. 21,5° 3 18,1
RR9 Zajko Jiří Moravský Písek 463 RR 2018 kabinet 20° 2 18,0
RR19 Mikulčík Roman Popovice 382 RR  p.s. 2 18,0
RR35 Varmužovi Kobylí 217 RR 2020 p.s. 22° 3 18,0
RR59 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 RR  3 18,0
RR60 Zach Zdeněk Stříbrnice 257 RR  p.s. 3 18,0
RR2 Deml Dušan Zlechov RR  p.s. 2 17,9
RR24 Hlaváček-Snopek Míkovice RR  p.s. 2 17,9
RR26 Šimík Jaroslav Boršice 458 RR  p.s. 2 17,9
RR30 Martináková Edita Břestek 296 RR  p.s. 2 17,9
RR42 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 RR  3 17,9
RR6 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice 398 RR  výběr 2 17,8
RR10 Horký Jiří Moravský Písek 653 RR  p.s. 2 17,8
RR34 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 RR  p.s. 3 17,8
RR16 Cukr Zdeněk Boršice 666 RR 2016 p.s. 2 17,7
RR32 Kubina Zdeněk Traplice 403 RR 2019 kabinet 2 17,7
RR51 Bilka Radim Boršice 562 RR  p.s. 23° 3 17,7
RR18 Vinařství u Kostela Polešovice RR 2019 2 17,6
RR58 Schön Antonín Polešovice 596 RR  p.s. 3 17,6
RR28 Šoustek Martin Nedakonice 349 RR  p.s. 2 17,5
RR44 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 RR 2019 p.s. 3 17,4
RR37 Pelka Jaroslav Staré Město 638 RR 2020 p.s. 3 17,3
RR50 Jílek Roman Ing. Boršice 521 RR 2020 3 17,2
Vzorků v odrůdě: 62
AURELIUS
Au4 Prát Josef Jalubí Au  p.s. 4 18,8 *
Au2 Gottwald Vladimír Boršice 636 Au 2017 p.s. 4 18,7 *
Au6 Menšík Radomír Ing. Polešovice 454 Au  p.s. 4 18,6 *
Au5 Konečný Benjamin Mutěnice 255 Au  4 18,5 *
Au1 Jurek Jan Mařatice Au  kabinet 4 18,2
Au3 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Au  p.s. 4 18,0
Vzorků v odrůdě: 6
SCHEUREBE
Sch3 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 Sch  12 18,5 *
Sch2 BD Sensors Buchlovice Sch  p.s. 12 18,4
Sch4 Novák Zdeněk Mutěnice 738 Sch  12 18,3
DĚVÍN
De2 Stýskal Zdeněk Boršice 193 De  kabinet 13 18,8 *
De6 Hruška Michal Kudlovice 208 De 2020 výběr 13 18,6 *
De4 Bilík Petr Vážany 133 De 2016 p.s. 13 18,5 *
De3 Bilík Ondřej Vážany 133 De  p.s. 13 18,3



26

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

De1 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 De 2020 p.s. 13 17,9
De7 Jílek Roman Ing. Boršice 521 De 2020 13 17,8
Vzorků v odrůdě: 6
PÁLAVA
Pa37 Výstup Michal Boršice 703 Pa  výběr 10 19,4 *
Pa30 Varmužovi Kobylí 217 Pa  výběr 10 19,3 *
Pa31 Zichová-Horáček Traplice 160 Pa  výběr 10 19,2 *
Pa16 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Pa 2017 výběr 10 19,1 *
Pa34 Vranka Libor Boršice 704 Pa 2019 výběr 10 18,8 *
Pa22 Tománková Petra Boršice 777 Pa  p.s. 10 18,7 *
Pa29 Blahuš Ivo Jalubí Pa  výběr 10 18,7 *
Pa39 Mikoška Martin Topolná 457 Pa 2019 výběr 10 18,7 *
Pa4 Štolfa Petr Boršice 549 Pa  výběr 10 18,6 *
Pa18 Maňásek František Tupesy 461 Pa  výběr 10 18,6 *
Pa38 Hrabec Josef Zlechov 512 Pa 2020 výběr 10 18,6 *
Pa41 Zach Zdeněk Stříbrnice 257 Pa  p.s. 10 18,6 *
Pa12 Pavlíček Jaroslav Vážany 159 Pa  výběr 10 18,5 *
Pa19 Malík P+F Břestek 385 Pa  p.s. 10 18,5 *
Pa28 Bečica+Juračka Sady Pa  výběr 10 18,5 *
Pa33 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 Pa  p.s. 10 18,5 *
Pa36 Švec Lumír Kudlovice Pa  výběr 10 18,5 *
Pa9 Zábranský+Janík Mařatice Pa  výběr 10 18,4
Pa17 Hlaváček-Snopek Míkovice Pa 2020 výběr 10 18,4
Pa25 Prát Josef Jalubí Pa  p.s. 10 18,4
Pa3 Zemánek-Rokyta Boršice 759 Pa  výběr 10 18,3
Pa7 Krpálek Josef ml. Boršice 591 Pa  p.s. 10 18,3
Pa10 Mička Petr Moravský Písek 268 Pa  p.s. 10 18,3
Pa15 Víno Michal Chrástek Traplice Pa  výběr 10 18,3
Pa24 Pelka Jaroslav Staré Město 638 Pa  výběr 10 18,3
Pa1 Vajgara Radek Těmice 166 Pa  výběr 10 18,2
Pa26 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 Pa  p.s. 10 18,2
Pa27 Varmužovi Kobylí 217 Pa 2020 výb. 26,5° 10 18,2
Pa32 Brázdil Karel Boršice 337 Pa 2019 výběr 25° 10 18,2
Pa6 Škodík Štěpán Újezdec 62 Pa  10 18,1
Pa14 Šťastný Antonín Ing. Vážany 62 Pa 2019 10 18,1
Pa13 Bartoš Stanislav Vážany 165 Pa  výběr 10 18,0
Pa21 Kočenda Petr Boršice 586 Pa  výběr 10 18,0
Pa11 Víno Osička Dolní Kounice Pa  10 17,9
Pa35 Dujíček Roman Ing. Topolná Pa  výběr 10 17,8
Pa5 Brázdil Tomáš Boršice 337 Pa  výběr 26° 10 17,5
Pa8 Tomášů Pavel Boršice 65 Pa  p.s. 10 16,0
Vzorků v odrůdě: 37



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 27

IRSAI OLIVER
IO1 Tetera Radim Těmice 135 IO  p.s. 14 18,5 *
IO4 Škrášek Jaromír Popovice 223 IO 2020 p.s. 14 18,3
IO3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 IO 2018 p.s. 14 18,2
IO2 Vinařství u Kostela Polešovice IO  14 18,1
IO5 Matoušek-Švehlík Míkovice IO 2020 14 17,7
IO7 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 IO 2019 p.s. 14 16,9
Vzorků v odrůdě: 6
MUŠKÁT MORAVSKÝ
MM11 Sekanina Stanislav Topolná 289 MM  9 18,6 *
MM8 Hlaváček-Snopek Míkovice MM  p.s. 9 18,5 *
MM10 Balaštík Bohumil Mutěnice 255 MM  9 18,5 *
MM13 Vranka Libor Boršice 704 MM  9 18,4
MM2 Zajko Jiří Moravský Písek 463 MM 2018 p.s. 9 18,3
MM9 Kozlík Stanislav Skalka MM  9 18,3
MM5 Píštěk Stanislav Ořechov 217 MM  9 18,2
MM7 Zajícová Pavla Kunovice 1272 MM  9 18,2
MM4 Fryšták František Boršice 603 MM  p.s. 9 18,1
MM15 TFS Tečovice MM 2020 9 18,0
MM1 Deml Dušan Zlechov MM  p.s. 9 17,8
MM14 Dujíček Roman Ing. Topolná MM 2020 9 17,6
MM3 Zábranský Jan Mařatice MM  kabinet 9 17,3
MM6 Tománek Pavel Boršice 671 MM 2018 p.s. 9 17,0
Vzorků v odrůdě: 14
SAUVIGNON
Sg9 Durník Vladimír Boršice 496 Sg  výběr 5 19,2 *
Sg29 Maňásek František Tupesy 461 Sg  výběr 5 19,0 *
Sg23 Prát Josef Jalubí Sg  p.s. 5 18,9 *
Sg19 Tománek Pavel Boršice 671 Sg 2018 výběr 5 18,8 *
Sg38 Soják Petr Polešovice 100 Sg  p.s. 5 18,8 *
Sg20 Ševčík Jiří Břestek 251 Sg  výběr 5 18,7 *
Sg32 Maňák Štěpán Žádovice 54 Sg  výběr 5 18,7 *
Sg11 Cukr Radim Boršice 666 Sg 2018 výběr 5 18,6 *
Sg37 Vinařství Šoustek Polešovice 709 Sg  p.s. 5 18,6 *
Sg12 Soustružník M+M Vážany 60 Sg  5 18,5 *
Sg35 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 Sg 2020 p.s. 5 18,5 *
Sg36 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Sg  p.s. 5 18,5 *
Sg14 Turčínek Jan st. Brno Sg  p.s. 5 18,4
Sg16 Bánovský Antonín Boršice 546 Sg  výběr 5 18,4
Sg18 Kočenda Petr Tupesy 328 Sg  výběr 5 18,4
Sg34 Hrabec Josef Zlechov 512 Sg 2019 výběr 5 18,4
Sg39 Burda Ondřej Ing. Boršice 595 Sg  p.s. 5 18,4
Sg8 Víno Osička Dolní Kounice Sg  5 18,3
Sg24 Varmužovi Kobylí 217 Sg 2020 p.s. 21,5° 5 18,3



28

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Sg4 Brázdil Tomáš Boršice 337 Sg  výběr 26° 5 18,2
Sg25 Kryštof Antonín Sady Sg  kabinet 5 18,2
Sg5 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 Sg  p.s. 5 18,1
Sg28 Brdečko Petr Kobylí 602 Sg  5 18,1
Sg41 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 Sg 2020 p.s. 5 18,1
Sg1 Kulajta Jaroslav Boršice 81 Sg  5 18,0
Sg13 Kalinec Jaroslav Moravany 43 Sg  p.s. 5 18,0
Sg17 Trčka Patrik ml. Ostr.Lhota 295 Sg  výběr 5 17,9
Sg7 Franta Josef Boršice 574 Sg  5 17,8
Sg22 Pochylý Lud. Staré Město Sg  5 17,8
Sg30 Blahuš Ivo Jalubí Sg  p.s. 5 17,8
Sg3 Hrušák Jaroslav Boršice 613 Sg 2020 5 17,7
Sg6 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 Sg 2020 kabinet 5 17,5
Sg27 Borovička Josef Kobylí 86 Sg  5 17,5
Sg2 Zemánek-Rokyta Boršice 759 Sg  p.s. 5 17,4
Sg42 Heller Břetislav Popovice 178 Sg 2020 p.s. 5 17,4
Sg10 Cileček Josef Vážany 35 Sg  5 17,1
Sg21 Rosák Jan JUDr. Břestek Sg 2020 p.s. 5 17,0
Sg26 Janino víno Dolní Dunajovice 436 Sg 2020 p.s. 5 16,9
Vzorků v odrůdě: 38
TRAMÍN ČERVENÝ
TČ25 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž TČ 2019 výběr 16 19,2 *
TČ2 Bánovský Antonín Boršice 546 TČ  výběr 16 19,1 *
TČ6 Stodůlka Miroslav Boršice 196 TČ 2016 p.s. 16 19,0 *
TČ21 Bičan Josef Traplice 176 TČ 2020 výběr 16 18,8 *
TČ23 Maňásek František Tupesy 461 TČ 2018 výběr 16 18,7 *
TČ28 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 TČ 2020 výběr 16 18,7 *
TČ3 Hrušák Jaroslav Boršice 613 TČ 2019 p.s. 16 18,6 *
TČ7 Durník Vladimír Boršice 496 TČ  výběr 16 18,6 *
TČ9 Čožík Martin Tučapy 128 TČ  p.s. 16 18,6 *
TČ13 Škrášek Jaromír Popovice 223 TČ 2020 p.s. 16 18,6 *
TČ31 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 TČ 2020 p.s. 16 18,5 *
TČ32 Jordán Vlastimil Ing. Vésky 201 TČ 2019 výběr 16 18,5 *
TČ10 Švec Bronislav Popovice 384 TČ  výběr 16 18,4
TČ12 Hampala Bronislav Staré Město 1903 TČ  p.s. 16 18,4
TČ14 Švec Jiří Popovice TČ  p.s. 16 18,4
TČ33 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 TČ 2019 p.s. 23° 16 18,4
TČ8 Soustružník M+M Vážany 60 TČ  16 18,3
TČ11 Janík Jiří Ořechov 145 TČ  p.s. 16 18,3
TČ16 Hulcký Ivan Staré Město TČ  p.s. 16 18,3
TČ19 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559 TČ  p.s. 16 18,3
TČ24 Víno Tesařík Mutěnice TČ 2020 16 18,3
TČ30 Běhávka Václav Polešovice 290 TČ 2020 p.s. 16 18,3
TČ4 Jelínek Jan Boršice 760 TČ  p.s. 16 18,2
TČ17 Hulcký Jindřich Staré Město TČ 2020 p.s. 16 18,2



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 29

TČ20 Pelka Jaroslav Staré Město 638 TČ 2019 p.s. 16 18,2
TČ5 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 TČ  p.s. 16 18,1
TČ18 Pelka Jaroslav Staré Město 638 TČ 2019 p.s. 16 18,1
TČ22 Dubský Lubomír Moravany 146 TČ  výběr 16 18,1
TČ1 Kulajta Jaroslav Boršice 81 TČ  p.s. 16 18,0
TČ26 Hrabec Josef Zlechov 512 TČ  výběr 16 18,0
TČ29 Tyl Pavel Polešovice 263 TČ  p.s. 16 18,0
TČ15 Kočenda Petr Boršice 586 TČ  výběr 16 16,5
Vzorků v odrůdě: 32
SOLARIS
Sol6 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Sol 2018 výběr 15 19,0 *
Sol8 Pernica Zdeněk Boršice 200 Sol  p.s. 15 18,9 *
Sol17 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Sol  p.s. 15 18,7 *
Sol11 Bánovský Antonín Boršice 546 Sol 2017 výběr 15 18,6 *
Sol3 Brázdil Tomáš Boršice 337 Sol  výběr 24° 15 18,5 *
Sol4 Jelínek Jan Boršice 760 Sol  výběr 15 18,5 *
Sol7 Fryšták František Boršice 603 Sol 2018 výběr 15 18,5 *
Sol10 Turčínek Jan st. Brno Sol  p.s. 15 18,4
Sol13 Čevela Jiří Traplice Sol 2020 výběr 15 18,4
Sol15 Hlaváček Jaromír Boršice 684 Sol  výběr 15 18,4
Sol16 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 Sol  15 18,4
Sol14 Vinařství Čotkovi Kobylí Sol  15 18,3
Sol5 Zábranský Jan Mařatice Sol  p.s. 15 18,2
Sol12 Píštěk Antonín Ing. Modrá 153 Sol  výběr 15 18,0
Sol9 Mikulčík Roman Popovice 382 Sol 2018 p.s. 15 17,9
Sol2 Kouřím Ladislav Boršice 159 Sol  kabinet 15 16,0
Vzorků v odrůdě: 16
KERNER
OB2 Brázdil Tomáš Boršice 337 Ke  výběr 25° 2 18,5 *
Ke2 Tománek Pavel Boršice 671 Ke 2019 p.s. 7 18,5 *
Ke3 Škrášek Jaromír Popovice 223 Ke 2020 p.s. 7 17,6
Ke4 Brázdil Karel Boršice 337 Ke 2018 p.s. 23° 7 17,6
Ke1 Švec Bronislav Popovice 384 Ke  p.s. 7 17,4
HIBERNAL
Hi13 Tomášů Pavel Boršice 65 Hi  8 19,2 *
Hi17 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Hi 2018 výběr 8 19,1 *
Hi33 Maňák Štěpán Žádovice 54 Hi  výběr 9 19,1 *
Hi22 Kočenda Petr Tupesy 328 Hi  výběr 8 19,0 *
Hi42 Vranka Libor Boršice 704 Hi  p.s. 9 19,0 *
Hi21 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 Hi 2020 p.s. 8 18,9 *
Hi34 Šimoník Radim Jalubí Hi  p.s. 24° 9 18,9 *
Hi8 Veverka Josef Boršice 513 Hi  p.s. 8 18,6 *
Hi35 Blahuš Ivo Jalubí Hi  výběr 9 18,6 *



30

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Hi36 Zahrádkáři Kobylí Hi  9 18,6 *
Hi47 Malina Milan Sady 403 Hi  p.s. 9 18,6 *
Hi51 Běhávka Jiří Polešovice 700 Hi  výběr 9 18,6 *
Hi5 Krpálek Josef ml. Boršice 591 Hi  výběr 8 18,5 *
Hi29 Ondráš Dušan Jalubí Hi  p.s. 9 18,5 *
Hi31 Kolařík Lukáš Traplice Hi 2020 p.s. 9 18,5 *
Hi50 Vinařství Šoustek Polešovice 709 Hi  výběr 9 18,5 *
Hi52 Soják Petr Polešovice 100 Hi  výběr 9 18,5 *
Hi1 Bánovský Antonín Boršice 546 Hi  výběr 8 18,4
Hi7 Stýskal Zdeněk Boršice 193 Hi  kabinet 8 18,4
Hi19 Malík J&V Břestek 268 Hi  p.s. 8 18,4
Hi24 Tvrdoň František Popovice 393 Hi  p.s. 8 18,4
Hi38 Řezníček Martin Míkovice Hi  výběr 9 18,4
Hi39 Hlaváček Martin Boršice 684 Hi  p.s. 9 18,4
Hi48 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Hi  p.s. 9 18,4
Hi49 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Hi  výběr 9 18,4
Hi6 Martinák Vítězslav Boršice 592 Hi  p.s. 8 18,3
Hi9 Pernica Zdeněk Boršice 200 Hi  p.s. 8 18,3
Hi23 Kolaja Jiří Ježov 95 Hi  8 18,3
Hi27 Vranka Radek Traplice Hi  p.s. 8 18,3
Hi46 Výstup Michal Boršice 703 Hi  p.s. 9 18,3
Hi20 Dudešek Antonín Tupesy 32 Hi 2019 8 18,2
Hi37 Varmužovi Kobylí 217 Hi 2019 9 18,2
Hi41 Sekanina Stanislav Topolná 289 Hi  p.s. 9 18,2
Hi32 Novák Zdeněk Mutěnice 738 Hi  9 18,1
Hi2 Štolfa Petr Boršice 549 Hi  p.s. 8 18,0
Hi4 Psotka Zdeněk Zlechov 393 Hi  p.s. 8 18,0
Hi12 Martinák Tomáš Boršice 221 Hi  p.s. 8 18,0
Hi14 Švec Bronislav Popovice 384 Hi  p.s. 8 18,0
Hi26 Mikel Petr Traplice Hi 2019 p.s. 8 18,0
Hi3 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Hi  p.s. 8 17,9
Hi16 Krpálek Josef Boršice 591 Hi  p.s. 8 17,9
Hi25 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 Hi  p.s. 8 17,9
Hi30 Vávra Luděk Staré Město Hi 2020 p.s. 9 17,9
Hi45 TFS Tečovice Hi 2018 9 17,6
Hi54 Zachová Jana Boršice 491 Hi  p.s. 9 17,6
Hi10 Slezák Radek Vážany 141 Hi 2019 p.s. 8 17,5
Hi18 Gajdošík František Zlechov 165 Hi 2020 p.s. 8 17,5
Hi40 Nedbálek Petr Topolná 145 Hi 2018 výběr 9 17,4
Hi44 TFS Tečovice Hi 2019 p.s. 9 17,4
Hi28 Vrána Dalimil Staré Město Hi  výběr 26.5° 9 17,3
Hi43 Dujíček Roman Ing. Topolná Hi  p.s. 9 17,2
Hi11 Andrýsková Mil. Zubří Hi 2020 p.s. 8 15,5
Vzorků v odrůdě: 52



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 31

CABERNET BLANC
CB3 Tománek Pavel Boršice 671 CB  p.s. 13 18,9 *
CB2 Durník Vladimír Boršice 496 CB  výběr 13 18,6 *
CB1 Brázdil Tomáš Boršice 337 CB  p.s. 23° 13 18,4
CB5 Burdová Ludmila Ing. Boršice 595 CB 2019 p.s. 13 17,9
CB4 Indruch Petr Polešovice 815 CB 2020 p.s. 13 16,5
OSTATNÍ BÍLÉ
MO1 Rosák Jan JUDr. Břestek MO 2020 p.s. 11 18,7 *
OB4 Soustružník M+M Vážany 60 Muscaris  2 18,6 *
OB8 Šťastný Antonín Ing. Vážany 62 Floriánka 2019 p.s. 2 18,6 *
OB12 Bánovský Antonín Boršice 546 Muscaris  výběr 3 18,6 *
OB1 Bánovský Antonín Boršice 546 Chorvát 2019 2 18,5 *
OB15 Kulajta Jaroslav Boršice 81 Ryzlink červený  p.s. 3 18,5 *
OB17 Sekanina Stanislav Topolná 289 Muscaris  p.s. 3 18,5 *
OB9 Kalinec Jaroslav Moravany 43 Krystal  kabinet 2 18,4
OB21 Vranka Libor Boršice 704 Muscaris 2019 výběr 2 18,4
OB3 Mička Petr Moravský Písek 268 Floriánka  2 18,3
OB6 Pernica Zdeněk Boršice 200 Muscaris  p.s. 2 18,3
OB11 Hlaváček-Snopek Míkovice Hetera  výběr 3 18,3
OB22 Vranka Libor Boršice 704 Johaniter  p.s. 2 18,3
OB5 Pernica Zdeněk Boršice 200 Sovinier Gris  výběr 2 18,2
OB10 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Livora  p.s. 2 18,2
OB13 Kubina Tomáš Traplice 403 Savilon  p.s. 3 18,2
OB18 TFS Tečovice Helios 2020 p.s. 3 18,2
OB14 Balaštík Marek Mutěnice 255 Savilon  3 18,1
OB20 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 Johanniter  p.s. 3 18,1
MO2 TFS Tečovice MO 2020 11 18,1
OB23 Měšťánek Antonín Vážany 57 Sg Blanc  p.s. 2 17,7
OB24 Tesařík Mutěnice 106 Sg blanc 2020 2 17,7
OB7 Šťastný Antonín Ing. Vážany 62 Semillon 2020 2 17,6
OB16 Čotek Jan Čejč 149 Savilon  3 17,0
OB19 TFS Tečovice Malverina 2019 3 16,0
Vzorků v odrůdě: 26
PŘÍRODNĚ SLADKÁ VÍNA
PSV8 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Pa  výběr z b. 6 19,1 *
PSV1 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Fr 2017 ledové 6 18,9 *
PSV6 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 RM  výběr z b. 6 18,9 *
PSV20 Veverka Josef Boršice 513 RM 2018 výběr z b. 6 18,8 *
PSV3 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž RŠ  výběr z b. 6 18,7 *
PSV4 Víno Michal Chrástek Traplice Cabernet Cortis  výběr z b. 6 18,7 *
PSV10 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 TČ  výběr z b. 6 18,7 *
PSV16 Vinařství Vaďura Polešovice 672 Hi 2017 výběr z b. 6 18,7 *
PSV15 Čevela Jiří Traplice Pa  výběr z b. 6 18,6 *
PSV17 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Zw  výběr z b. 6 18,6 *



32

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

PSV19 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 Sg 2018 výběr z b. 6 18,6 *
PSV2 Ondráš Dušan Jalubí RM 2019 výb. z b. 27° 6 18,5 *
PSV5 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Agni  výběr z b. 6 18,5 *
PSV7 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Fr  výběr z b. 6 18,5 *
PSV11 Ševčík & Malík Břestek 314 RŠ 2018 výběr z b. 6 18,5 *
PSV14 Kočenda Miroslav Zlechov 489 Sg 2019 výběr z b. 6 18,5 *
PSV9 Míša Nikodém Polešovice 801 RŠ 2018 výběr z b. 6 18,4
PSV12 Štolfa Petr Boršice 549 Sol 2019 výběr z b. 6 18,3
PSV22 Kočenda Miroslav Zlechov 489 RŠ 2019 výběr z b. 6 18,2
PSV18 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RM+Zw 2019 výběr z b. 6 18,1
PSV13 Vrána Dalimil Staré Město Pa  výběr z b. 6 18,0
PSV21 Štolfa Antonín Boršice 430 Pa 2019 výběr z b. 6 17,5
Vzorků v odrůdě: 22
ROSÉ / KLARET
Ro22 Stodůlka Miroslav Boršice 196 RM  výb. klaret 22 19,3 *
Ro30 Tománek Miloslav Boršice 635 CM+Fr  p.s. 22 19,2 *
Ro12 Lampír Lubomír Moravský Písek 697 Fr  výběr 22 19,0 *
Ro2 Štolfa Antonín Boršice 430 Zw 2016 výběr 22 18,8 *
Ro28 Kočenda Petr Boršice 586 CS  p.s. 22 18,8 *
Ro7 Zábranský Jan Mařatice RM  p.s. 22 18,7 *
Ro42 Vinařství Šoustek Polešovice 709 RM  p.s. 22 18,7 *
Ro17 Hulcký Tomáš Moravany 156 A  p.s. 23° 22 18,6 *
Ro27 Plevák Radek Polešovice 91 CM  p.s. 22 18,6 *
Ro38 Vranka Libor Boršice 704 Sv  p.s. 22 18,6 *
Ro39 Škrabalová Petra Kudlovice 13 Zw  22 18,6 *
Ro3 Hrušák Jaroslav Boršice 613 CM  22 18,5 *
Ro8 Zábranský+Janík Mařatice Sevar  p.s. 22 18,5 *
Ro10 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 CS  výběr 22 18,5 *
Ro13 Lampír Lubomír Moravský Písek 697 CS  p.s. 22 18,5 *
Ro23 Malík J&V Břestek 268 Sv  p.s. klaret 22 18,5 *
Ro25 Malík Roman Břestek 10 Zw  22 18,5 *
Ro44 Hynčica Jiří Syrovín 197 Fr  22 18,5 *
Ro6 Psotka Zdeněk Zlechov 393 Fr  p.s. 22 18,4
Ro18 Kořínek Horymír Boršice 685 An  22 18,4
Ro31 Matoušek-Švehlík Míkovice Fr  22 18,4
Ro34 Brdečko Petr Kobylí 602 MP  22 18,4
Ro41 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Sva+Fr+Zw  p.s. 22 18,3
Ro9 Zábranský Jan Mařatice Sv  p.s. 22 18,2
Ro24 Martináková Edita Břestek 296 Zw  22 18,2
Ro35 Zahrádkáři Kobylí ROS  22 18,2
Ro40 Malina Milan Sady 403 Zw  kabinet 22 18,2
Ro4 Trlida František Těmice 274 MP  22 18,1
Ro26 Rosák Jan JUDr. Břestek Fr 2020 kabinet 22 18,1
Ro36 Řezníček Martin Míkovice Zw  22 18,1
Ro19 Turčínek Jan Brno Sv  22 18,0



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 33

Ro37 Sekanina Stanislav Topolná 289 Zw 2020 22 18,0
Ro46 Cukr Radim Boršice 666 Me 2020 výběr 22 18,0
Ro1 Štolfa Petr Boršice 549 Fr  p.s. 22 17,9
Ro21 Turčínek Jan Brno Fr  22 17,9
Ro32 Balaštík Marek Mutěnice 255 Zw  klaret 22 17,8
Ro33 Borovička Josef Kobylí 86 MP  22 17,7
Ro20 Turčínek Jan Brno Fr 2020 22 17,4
Ro15 Berka Bronislav Moravany 279 Sv  22 17,1
Ro11 5 Vinařů Moravský Písek André 2018 22 17,0
Ro45 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 Zw  p.s. suché 22 16,9
Ro16 Staňková Dagmar Sobůlky 278 cuvee 2020 22 16,8
Ro43 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 cuveé 2018 22 16,8
Ro14 Dula Miroslav Ing. Moravský Písek 494 Fr 2019 p.s. 22 16,1
Ro47 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 Zw 2020 p.s. 22 16,0
Vzorků v odrůdě: 45



34

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

SMĚS ČERVENÁ
SmČ6 Vávra Luděk Staré Město Sm.č. 2019 18 18,7 *
SmČ4 Antoš Radim Žádovice 258 Sm.č. 2020 18 18,5 *
SmČ5 Polášek Ladislav Boršice 668 Sm.č. 2018 p.s. 18 18,5 *
SmČ1 Doložílek Radek Boršice 494 Sm.č.  p.s. 18 18,3
SmČ2 Lanšperk Jaroslav Boršice 626 Sm.č. 2020 18 18,1
SmČ3 Husek Ludvík Újezdec 70 Sm.č.  18 18,0
SmČ8 Burdová Ludmila Ing. Boršice 595 Sm.č.  p.s. 18 18,0
SmČ7 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 Sm.č.  18 17,9
Vzorků v odrůdě: 8
SMĚS ČERVENÁ ODRŮDOVĚ URČENÁ
Čou13 Polášek Ladislav Boršice 668 Df+MP 2017 p.s. 20 18,8 *
Čou10 Náplava Milan Žádovice 168 Fr+MP 2019 p.s. 20 18,7 *
Čou15 Čechál Zbyněk Vážany 23 Ag+Me  20 18,6 *
Čou18 Dvůr Pod Starýma Horama Boršice 89 Al+Ne  p.s. 20 18,6 *
Čou1 Kostílek Jan Těmice 250 An+Al  20 18,4
Čou4 Helia Antonín Vážany 56 Df+An 2018 p.s. 20 18,4
Čou7 Malík J&V Břestek 268 Zw+CM  p.s. 20 18,4
Čou16 Hlaváčková Marie Boršice 521 Fr+MP 1990 20 18,4
Čou17 Výstup Michal Boršice 703 Zw+Me 2015 p.s. barriq. 20 18,4
Čou3 Hanáček Josef Mařatice 1356 CS+Me 2019 výběr 20 18,3
Čou6 Turčínek Jan st. Brno Sv+Fr  20 18,3
Čou9 Trčka Patrik ml. Ostr.Lhota 295 Df+Sv  p.s. 20 18,2
Čou12 Košacký Antonín Ing. Žádovice 26 Fr+Sv 2020 20 18,1
Čou14 Dubský Lubomír Moravany 146 MP+Fr  20 18,0
Čou11 Sukop Zbyněk Žádovice 237 CM+MP 2020 20 17,8
Čou2 Graca Vladimír Ing. Arch. Mařatice 398 Ne+Zw 2019 20 17,7
Čou19 Tomášů Václav Boršice 595 RM+Zw  p.s. 20 17,6
Čou8 Trčka Patrik ml. Ostr.Lhota 295 Df+Sv 2020 p.s. 20 17,0
Vzorků v odrůdě: 18
MODRÝ PORTUGAL
MP4 Tománek Pavel Boršice 671 MP 2016 p.s. 17 18,8 *
MP6 Zahrádkáři Kobylí MP  17 18,7 *
MP2 Kopl Martin Moravany 228 MP  17 18,5 *
MP5 Blahuš Ivo Jalubí MP  17 18,2
MP3 Konečný Michal Mutěnice 430 MP  17 18,0
MP1 Slezák Radek Vážany 141 MP 2016 17 17,9
Vzorků v odrůdě: 6
SVATOVAVŘINECKÉ
Sv9 Jahoda Marek Žádovice 26 Sv 2019 19 19,1 *
Sv13 Šimoník Radim Jalubí Sv 2015 19 19,0 *
Sv12 Šimoník Radim Jalubí Sv 2008 19 18,9 *



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 35

Sv7 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Sv 2018 p.s. 19 18,6 *
Sv1 Štolfa Antonín Boršice 430 Sv 2020 p.s. barriq. 19 18,5 *
Sv6 Víno Osička Dolní Kounice Sv  19 18,4
Sv10 Hampala Bronislav Staré Město 1903 Sv  p.s. 19 18,4
Sv4 Žmolík Jiří Boršice 10 Sv  19 18,2
Sv5 Fra Pa Brno Sv  19 18,2
Sv14 TFS Tečovice Sv  19 18,2
Sv16 Mikoška Martin Topolná 457 Sv  19 18,2
Sv15 TFS Tečovice Sv 2018 19 18,0
Sv17 Dvořan Pavel Ing. Buchlovice 607 Sv 2020 19 17,9
Sv2 Hrušák Jaroslav Boršice 613 Sv  19 17,5
Sv3 Gabriel Kliment Boršice 650 Sv  19 17,2
Sv11 Hulcký Ivan Staré Město Sv 2019 19 17,1
Sv8 Janda Lubomír Miroslavské Knínice Sv 2020 19 17,0
Vzorků v odrůdě: 17
FRANKOVKA
Fr9 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Fr 2016 p.s. 20 19,1 *
Fr21 Vojtek Radim Polešovice 344 Fr 2020 p.s. 23° 20 19,0 *
Fr10 Ševčík & Malík Břestek 314 Fr 2018 výb. barriq.20 18,9 *
Fr16 Maňásek František Tupesy 461 Fr 2018 p.s. 20 18,8 *
Fr18 Němec Gustav Žádovice 142 Fr 2020 20 18,7 *
Fr12 Bičan Josef Traplice 176 Fr 2013 p.s. 20 18,6 *
Fr13 Ježík Milan Boršice 612 Fr 2018 20 18,6 *
Fr17 Pavlíčková Markéta Vážany 59 Fr 2018 p.s. 20 18,6 *
Fr6 Zajko Jiří Moravský Písek 463 Fr 2020 kabinet 20 18,5 *
Fr11 Kodrla Vladimír Vážany 90 Fr 2019 20 18,5 *
Fr19 Tesařík Mutěnice 106 Fr 2019 20 18,5 *
Fr3 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Fr  p.s. 20 18,4
Fr7 Turčínek Jan st. Brno Fr  20 18,3
Fr2 Štolfa Antonín Boršice 430 Fr  p.s. 20 18,2
Fr15 Janino víno Dolní Dunajovice 436 Fr 2020 20 18,2
Fr1 Jakša Ludvík Těmice 232 Fr  p.s. 20 18,0
Fr14 Hron & spol Sady Fr 2020 kabinet 20 18,0
Fr4 Zábranský+Janík Mařatice Fr 2020 p.s. 20 17,9
Fr23 Ing. Raštica Jiří Buchlovice Fr 2018 20 17,9
Fr24 Ing. Raštica Jiří Buchlovice Fr 2019 20 17,9
Fr22 Létal Jiří Polešovice 725 Fr  p.s. 20 17,8
Fr5 Lacina Jaroslav Moravský Písek 697 Fr  p.s. 20 17,6
Fr8 Fra Pa Brno Fr 2020 20 17,0
Vzorků v odrůdě: 23
ZWEIGELTREBE
Zw8 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Zw 2017 p.s. 21 19,3 *
Zw12 Rosák Jan JUDr. Břestek Zw 2020 barrique 21 19,1 *
Zw5 Hanáček Josef Mařatice 1356 Zw 2020 výběr 21 18,8 *



36

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Zw6 Horký Jiří Moravský Písek 653 Zw  p.s. 21 18,7 *
Zw13 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 Zw 2016 21 18,7 *
Zw22 Zahrádkáři Kobylí Zw  21 18,6 *
Zw24 Hlaváček Jaromír Boršice 684 Zw 2017 21 18,6 *
Zw31 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 Zw 2015 21 18,6 *
Zw3 Štolfa Antonín Boršice 430 Zw  p.s. 21 18,5 *
Zw15 Ondráš Dušan Jalubí Zw  p.s. 21 18,5 *
Zw18 Bečica+Juračka Sady Zw 2019 p.s. barriq. 21 18,5 *
Zw1 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Zw  21 18,4
Zw20 Šimoník Radim Jalubí Zw 2020 21 18,4
Zw25 Sekanina Stanislav Topolná 289 Zw 2020 21 18,4
Zw10 Lůčný Jiří Zlechov 430 Zw  p.s. 21 18,3
Zw21 Blahuš Ivo Jalubí Zw  21 18,3
Zw11 Malík Roman Břestek 10 Zw  21 18,2
Zw17 Ježík Pavel Boršice 427 Zw 2018 21 18,2
Zw29 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 Zw  21 18,2
Zw30 Tomášů Václav Boršice 595 Zw 2016 p.s. 21 18,2
Zw19 Čotek Jan Čejč 149 Zw  21 18,1
Zw16 Vymyslický Radislav Sady Zw 2019 21 18,0
Zw28 Míša Nikodém Polešovice 801 Zw 2015 p.s. 21 17,8
Zw26 Dujíček Roman Ing. Topolná Zw  21 17,7
Zw4 Piluša Vít Újezdec 95 Zw  kabinet 21 17,5
Zw14 Hulcký Ivan Staré Město Zw 2019 21 17,4
Zw27 Hrabec Josef Zlechov 512 Zw 2018 p.s. 21 17,3
Zw9 Gajdošík František Zlechov 165 Zw 2019 21 16,5
Zw2 Kouřím Ladislav Boršice 159 Zw  kabinet 21 16,0
Vzorků v odrůdě: 29
ANDRÉ
An5 Varmužovi Kobylí 217 An 2019 18 18,8 *
An3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 An 2018 p.s. 18 18,7 *
An1 Jakša Ludvík Těmice 232 An  kabinet 18 18,3
An6 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 An  p.s. 18 18,2
An4 Vladyka Mnichovice 222 An  18 18,1
An2 JJ Víno Mutěnice An  18 17,9
An7 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 An 2016 p.s. 18 17,8
Vzorků v odrůdě: 7
RULANDSKÉ MODRÉ
RM11 Maňák Štěpán Žádovice 54 RM 2017 výběr 21 19,5 *
RM2 Štolfová Nela Boršice 549 RM 2020 p.s. barriq. 21 19,3 *
RM6 Tománek Pavel Boršice 671 RM 2018 p.s. 21 19,1 *
RM14 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9 RM 2019 21 18,9 *
RM7 Kňourek Drahoslav Tupesy 78 RM  výběr 21 18,8 *
RM12 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž RM 2019 p.s. barriq. 21 18,7 *
RM5 Cukr Martin Boršice 691 RM  výběr 21 18,4



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 37

RM3 Krpálek Josef ml. Boršice 591 RM 2018 výběr 21 18,3
RM10 Varmužovi Kobylí 217 RM 2019 21 18,2
RM8 Šoustek Martin Nedakonice 349 RM  p.s. 21 18,1
Vzorků v odrůdě: 10
CABERNET MORAVIA
CM21 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 CM 2020 p.s. barriq. 18 19,0 *
CM15 Tománek Pavel Boršice 671 CM 2018 p.s. 18 18,9 *
CM13 Dudešek Antonín Tupesy 32 CM 2019 18 18,8 *
CM17 Ševčík & Malík Břestek 314 CM  p.s. 18 18,7 *
CM22 Hlaváček Martin Boršice 684 CM 2018 18 18,7 *
CM27 Mikoška Martin Topolná 457 CM  18 18,6 *
CM2 Štolfa Antonín Boršice 430 CM  p.s. 18 18,5 *
CM14 Hampala Bronislav Staré Město 1903 CM  p.s. 18 18,5 *
CM24 Nedbálek Petr Topolná 145 CM 2019 p.s. 18 18,5 *
CM26 Holomčík Libor Boršice 584 CM  18 18,5 *
CM1 Zemánek-Rokyta Boršice 759 CM  p.s. 18 18,4
CM7 Bečica Miloslav Mařatice CM 2020 p.s. 18 18,4
CM29 Hynčica Jiří Syrovín 197 CM  kabinet 18 18,4
CM8 Martinák Vítězslav Boršice 592 CM 2020 18 18,3
CM18 Světinský Antonín Dolní Němčí 337 CM  p.s. 18 18,3
CM28 Hynčica Jiří Syrovín 197 CM 2019 18 18,3
CM12 Huňka David Modrá 94 CM  18 18,2
CM16 Malík P+F Břestek 385 CM 2018 p.s. 18 18,2
CM4 Jelínek Jan Boršice 760 CM  p.s. 18 18,1
CM20 Janík Jiří Ořechov 145 CM 2020 18 18,0
CM25 Hlaváček Radim Ing. Boršice 681 CM 2020 18 18,0
CM23 Měšťánek Vladimír ml. Boršice 651 CM  18 17,9
CM5 Psotka Zdeněk Zlechov 393 CM  p.s. 18 17,8
CM6 Zajíc Antonín RNDr. Mařatice CM  18 17,8
CM19 KPV Traplice CM  18 17,7
CM9 Helia Antonín Vážany 56 CM 2019 p.s. 18 17,5
CM10 Martinák Tomáš Boršice 221 CM 2020 18 17,5
CM3 Kouřím Ladislav Boršice 159 CM  kabinet 18 16,9
Vzorků v odrůdě: 28
CABERNET SAUVIGNON
CS6 Maňák Štěpán Žádovice 54 CS 2017 výb. barriq.17 18,9 *
CS5 Varmužovi Kobylí 217 CS 2019 p.s. 23° 17 18,6 *
CS2 Tománek Alois Ing. Boršice 671 CS 2018 p.s. 17 18,5 *
CS7 Deml J. Kudlovice CS 2020 17 18,5 *
CS3 Tvrdoň František Popovice 393 CS  p.s. 17 18,4
CS1 Štolfa Antonín Boršice 430 CS 2020 p.s. barriq. 17 18,3
CS4 Vinařství Čotkovi Kobylí CS  17 18,3
Vzorků v odrůdě: 7



38

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

NERONET
Ne2 Durník Vladimír Boršice 496 Ne 2019 p.s. 17 18,8 *
Ne4 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ne 2018 p.s. 17 18,6 *
Ne5 Pimek Jan Skalka Ne  17 18,5 *
Ne3 Šoustek Martin Nedakonice 349 Ne  p.s. 17 18,1
Ne6 Schön Antonín Polešovice 596 Ne  kabinet 17 18,0
Ne1 Ježovi Mařatice Ne 2017 17 17,0
Vzorků v odrůdě: 6
ALIBERNET
Al4 Vinařství Medek Sady Al 2018 p.s. 17 18,8 *
Al1 Psotka Zdeněk Zlechov 393 Al  p.s. 17 18,7 *
Al3 Tománek Pavel Boršice 671 Al 2017 p.s. 17 18,5 *
Al6 Vranka Libor Boršice 704 Al 2019 17 18,4
Al7 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž Al 2019 barrique 17 18,3
Al2 Štolfa Petr Boršice 549 Al  p.s. 17 18,2
Al5 Holomčík Libor Boršice 584 Al 2020 17 18,1
Al8 Míša Nikodém Polešovice 801 Al 2016 p.s. 17 17,9
Vzorků v odrůdě: 8
DORNFELDER
Df16 Měšťánek Antonín Vážany 57 Df 2020 p.s. 19 19,1 *
Df11 Tománek Pavel Boršice 671 Df 2016 p.s. 19 19,0 *
Df3 Štolfa Antonín Boršice 430 Df  p.s. 19 18,8 *
Df12 Prát Josef Jalubí Df  19 18,6 *
Df15 Pavlíčková Markéta Vážany 59 Df 2019 19 18,6 *
Df1 Doložílek Radek Boršice 494 Df  p.s. 19 18,5 *
Df7 Pernica Zdeněk Boršice 200 Df  19 18,5 *
Df6 Pavlíček Jaroslav Vážany 159 Df  19 18,4
Df19 Vranka Libor Boršice 704 Df 2020 19 18,4
Df2 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Df  p.s. 19 18,3
Df10 Janda Lubomír Miroslavské Knínice Df  19 18,3
Df5 Franta Josef Boršice 574 Df 2019 19 18,2
Df8 Kořínek Horymír Boršice 685 Df  19 18,2
Df21 Mikoška Martin Topolná 457 Df  19 18,2
Df4 Kadlec Zbyněk Pohořelice 269 Df 2019 19 18,1
Df9 Matějek Miroslav Boršice 265 Df  19 18,1
Df13 Vranka Radek Traplice Df  19 18,0
Df14 Zahrádkáři Kobylí Df  19 17,9
Df20 Fusek Květoslav Kudlovice 30 Df  19 17,8
Df17 Bačuvčík Alois Topolná 293 Df  19 17,0
Df18 TFS Tečovice Df 2019 19 16,2
Vzorků v odrůdě: 21



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 39

MERLOT
Me1 Štolfa Antonín Boršice 430 Me 2020 p.s. barriq. 19 19,1 *
Me3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Me 2018 p.s. 19 18,6 *
Me5 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž Me 2019 barrique 19 18,5 *
Me2 Fryšták Daniel Ing. Boršice 603 Me 2019 výběr 19 18,3
Me4 Maňák Štěpán Žádovice 54 Me 2019 výb. barriq.19 18,2
SEVAR
Se5 Soják Tomáš Polešovice 100 Se  p.s. 17 18,9 *
Se1 Tománek Pavel Boršice 671 Se 2019 výběr 17 18,8 *
Se2 Bánovský Antonín Boršice 546 Se 2019 p.s. 17 18,3
Se3 Píštěk Antonín Ing. Modrá 153 Se 2019 17 18,2
Se4 Píštěk Antonín Ing. Modrá 153 Se 2020 barrique 17 17,0
AGNI
Ag1 Pernica Zdeněk Boršice 200 Ag  20 18,6 *
Ag2 Kolaja Jiří Ježov 95 Ag 2020 20 18,5 *
Ag3 Tománek Alois Ing. Boršice 671 Ag 2019 p.s. 20 18,4
OSTATNÍ ČERVENÉ
OČ9 Kolařík Lukáš Traplice Cab. Cortis 2020 výběr 17 19,0 *
OČ4 Fryšták František Boršice 603 Dunaj 2019 výběr 17 18,9 *
OČ10 Nedbálek Petr Topolná 145 Cab. Cortis 2019 výběr 17 18,8 *
Ni1 Nedbálek Petr Topolná 145 Nitra 2020 p.s. 17 18,6 *
OČ3 Víno Osička Dolní Kounice Vranac  17 18,5 *
OČ7 Glos Roman Žeravice 188 Cabernet Cortis  výběr 17 18,5 *
OČ8 Ondráš Dušan Jalubí Váh 2018 p.s. 17 18,5 *
OČ2 Mička Petr Moravský Písek 268 Cerason  17 18,4
OČ1 Žmolík Jiří Boršice 10 Rubinet  17 18,2
Bl1 Ježík Milan Boršice 612 Blauburger 2018 21 18,1
OČ6 Kočenda Petr Tupesy 328 Acolon  p.s. 17 18,0
Vzorků v odrůdě: 11



40

ZÁMEČNICTVÍ
Tomášů Petr

K Přehradě 564, Boršice



41



42

OBEC BORŠICE
První písemná zmínka o obci pochází z roku 1202. Od roku 1850 je obec 

začleněna do okresu Uherské Hradiště. Do roku 1996 nesla obec název 
Boršice u Buchlovic. Obec leží v podhůří Chřibů asi 10 km západně od Uherského 
Hradiště. Žije zde přibližně 2200 obyvatel. Starostou obce je Ing. Roman Jílek, 
místostarostou Petr Dula.

Turistický ruch v obci Boršice se zvyšuje a nepatrně se i mění. Základem je však i nadále historie 
a kultura. Kromě slováckých lidových tradic s pestrou paletou krojů i proslulé Velikonoční výstavy 
vína a přírodní koupání ve vodní nádrži Sovín, najdete zde i netradiční náhledy do historie 
prostřednictvím bitvy Severu proti Jihu na kopci Čumák, naučné Mamutí stezky i unikátní 
Cyklostezky Cyrila a Metoděje. V  obci působí řada spolků a organizací, která se nemalou měrou 
podílejí na kulturním, sportovním a společenském dění v obci.
Cyklostezku Cyrila a Metoděje provází artefakty Velké Moravy

Cyklostezka spojuje obce Boršice a Zlechov a už dnes je považována za jednu z nejkrásnějších na 
Moravě. V loňském roce získala jako historicky první zástupce Zlínského kraje certiakát uznání 
v podobě titulu Kulturní stezka Rady Evropy. V Boršicích začíná u Dolního mlýna, z druhé strany 
ji  najdete na poslední zlechovské křižovatce. Cyklostezka vede po původní hradské cestě mezi 
obcemi, po které v devátém století pravděpodobně chodil svatý Metoděj, když putoval ze svatého 
Klimenta do centra Starého Velehradu. Během nenáročné 2,5  km dlouhé jízdy si můžete 
prohlédnout artefakty z  kamene, bronzu a nerezu, inspirované Velkou Moravou. Pochází z dílny 
akademického sochaře Daniela Trubače z Polešovic. Projekt byl vybudován v  rámci přeshraniční 
spolupráce „Na kole za historií Velké Moravy“, který je dílem spolupráce s partnerskou obcí 
Opatovce. Na slovenské straně vyrostla stezka Opatovce – Trenčín.
Mamutí stezka boří mýty a nepravdy z učebnic

Stezka v lesíku Chrástka vás seznámí s životem lovců mamutů, s jejich způsobem obživy 
a osídlením zdejší krajiny. Seznámíte se také s druhy obydlí, výrobou jednoduchých nástrojů a první 
keramiky, dopravními prostředky, gastronomií, dále pak s vírou či počínajícím uměním. Zajímavostí 
stezky jsou tzv. vymítači mýtů a pověr. Informace, které se na stezce dozvíte, boří zažité mýty 
a nepravdy z učebnic dějepisu a školních lavic. Stezka dlouhá 1 km se stala výborným poznávacím a 
vzdělávacím prvkem pro školní výlety. Také však bezvadným tipem na výlet pro rodiny s dětmi…
Císařské hody v plné krojové kráse

Císařské hody se konají třetí říjnový víkend v organizační symbióze obecního úřadu, folklorního 
souboru a cimbálové muziky Pentla, dechové hudby Boršičanka a krojové chasy. V sobotu se můžete 
těšit na slavnostní obchůzku krojované chasy k domovům stárků a vyzvednutí hodového práva. Poté 
se průvod vydá pro povolení na obecní úřad. V sobotu v podvečer se chasa zúčastňuje hodové mše 
svaté v kostele sv. Václava, a večerní taneční zábavy. V neděli pokračuje obchůzka krojované chasy a 
obou muzik s ukazováním práva v obci. 

Více informací o obci a aktuálním dění: www.borsice.cz a FB obce



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 43

BORŠICE
VZ19 Bánovský Antonín č.p.546 VZ  p.s. 7 18,7 *
Ch34 Bánovský Antonín č.p.546 Ch  výběr 14 18,4
Sg16 Bánovský Antonín č.p.546 Sg  výběr 5 18,4
TČ2 Bánovský Antonín č.p.546 TČ  výběr 16 19,1 *
Sol11 Bánovský Antonín č.p.546 Sol 2017 výběr 15 18,6 *
Hi1 Bánovský Antonín č.p.546 Hi  výběr 8 18,4
OB1 Bánovský Antonín č.p.546 Chorvát 2019 2 18,5 *
OB12 Bánovský Antonín č.p.546 Muscaris  výběr 3 18,6 *
Se2 Bánovský Antonín č.p.546 Se 2019 p.s. 17 18,3
RR51 Bilka Radim č.p.562 RR  p.s. 23° 3 17,7
VZ33 Brázdil Karel č.p.337 VZ 2008 7 18,5 *
Pa32 Brázdil Karel č.p.337 Pa 2019 výběr 25° 10 18,2
Ke4 Brázdil Karel č.p.337 Ke 2018 p.s. 23° 7 17,6
Ch8 Brázdil Tomáš č.p.337 Ch  p.s. 23° 13 18,4
Pa5 Brázdil Tomáš č.p.337 Pa  výběr 26° 10 17,5
Sg4 Brázdil Tomáš č.p.337 Sg  výběr 26° 5 18,2
Sol3 Brázdil Tomáš č.p.337 Sol  výběr 24° 15 18,5 *
CB1 Brázdil Tomáš č.p.337 CB  p.s. 23° 13 18,4
OB2 Brázdil Tomáš č.p.337 Kerner  výběr 25° 2 18,5 *
Ch41 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 Ch  p.s. 14 17,6
RR34 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 RR  p.s. 3 17,8
Pa26 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 Pa  p.s. 10 18,2
TČ19 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 TČ  p.s. 16 18,3
Sg39 Burda Ondřej Ing. č.p.595 Sg  p.s. 5 18,4
CB5 Burdová Ludmila Ing. č.p.595 CB 2019 p.s. 13 17,9
SmČ8 Burdová Ludmila Ing. č.p.595 Sm. červ  p.s. 18 18,0
MT8 Cukr Martin č.p.691 MT  p.s. 22° 12 18,6 *
VZ13 Cukr Martin č.p.691 VZ 2020 p.s. 22° 7 18,6 *
RV5 Cukr Martin č.p.691 RV  p.s. 23° 4 18,0
RB9 Cukr Martin č.p.691 RB 2020 p.s. 23° 11 17,8
RR13 Cukr Martin č.p.691 RR 2020 výběr 24° 2 18,3
RM5 Cukr Martin č.p.691 RM  výběr 21 18,4
Ro46 Cukr Radim č.p.666 Me 2020 výběr 22 18,0
Sg11 Cukr Radim č.p.666 Sg 2018 výběr 5 18,6 *
RR16 Cukr Zdeněk č.p.666 RR 2016 p.s. 2 17,7
RR17 Cukr Zdeněk č.p.666 RR 2013 p.s. 2 18,6 *
SmB4 Čuma Jaroslav č.p.477 Sm.b.  16 18,2
VZ21 Čuma Jaroslav č.p.477 VZ  7 16,9
VZ2 Doložílek Radek č.p.494 VZ  p.s. 7 18,0
RB2 Doložílek Radek č.p.494 RB  p.s. 11 18,3
SmČ1 Doložílek Radek č.p.494 Sm. červ  p.s. 18 18,3
Df1 Doložílek Radek č.p.494 Df  p.s. 19 18,5 *
RV6 Durník Vladimír č.p.496 RV  p.s. 4 18,6 *
Ch17 Durník Vladimír č.p.496 Ch  výběr 13 19,0 *



44

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RR14 Durník Vladimír č.p.496 RR  p.s. 2 18,6 *
Sg9 Durník Vladimír č.p.496 Sg  výběr 5 19,2 *
TČ7 Durník Vladimír č.p.496 TČ  výběr 16 18,6 *
CB2 Durník Vladimír č.p.496 CB  výběr 13 18,6 *
Ne2 Durník Vladimír č.p.496 Ne 2019 p.s. 17 18,8 *
RR57 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 RR  p.s. 3 18,2
Sg36 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Sg  p.s. 5 18,5 *
TČ28 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 TČ 2020 výběr 16 18,7 *
Sol17 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Sol  p.s. 15 18,7 *
Hi48 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Hi  p.s. 9 18,4
Hi49 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Hi  výběr 9 18,4
PSV5 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Agni  výběr z b. 6 18,5 *
PSV6 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 RM  výběr z b. 6 18,9 *
PSV7 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Fr  výběr z b. 6 18,5 *
PSV8 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Pa  výběr z b. 6 19,1 *
Ro41 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Sva+Fr+Zw  p.s. Josef 22 18,3
Čou18 Dvůr Pod Starýma Horama č.p.89 Al+Ne  p.s. 20 18,6 *
VZ9 Franta Josef č.p.574 VZ 2020 7 17,7
Sg7 Franta Josef č.p.574 Sg  5 17,8
Df5 Franta Josef č.p.574 Df 2019 19 18,2
Me2 Fryšták Daniel Ing. č.p.603 Me 2019 výběr 19 18,3
SZ6 Fryšták František č.p.603 SZ 2019 p.s. 6 18,3
RR15 Fryšták František č.p.603 RR 2018 p.s. 2 18,1
MM4 Fryšták František č.p.603 MM  p.s. 9 18,1
Sol7 Fryšták František č.p.603 Sol 2018 výběr 15 18,5 *
OČ4 Fryšták František č.p.603 Dunaj 2019 výběr 17 18,9 *
RŠ44 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RŠ 2013 p.s. 1 18,5 *
RB34 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RB 2017 p.s. 11 18,3
RR63 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RR 2018 3 18,9 *
OB20 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 Johanniter  p.s. 3 18,1
Zw31 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 Zw 2015 21 18,6 *
RM14 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 RM 2019 21 18,9 *
MT2 Gabriel Kliment č.p.650 MT  12 17,8
Sv3 Gabriel Kliment č.p.650 Sv  19 17,2
RR8 Gottwald Vladimír č.p.636 RR 2019 p.s. 2 18,5 *
Au2 Gottwald Vladimír č.p.636 Au 2017 p.s. 4 18,7 *
RR43 Hlaváček Jaromír č.p.684 RR 2011 p.s. 3 19,1 *
Sol15 Hlaváček Jaromír č.p.684 Sol  výběr 15 18,4
Zw24 Hlaváček Jaromír č.p.684 Zw 2017 21 18,6 *
Bou17 Hlaváček Martin č.p.684 Ch+RB 2016 výběr 15 19,0 *
Hi39 Hlaváček Martin č.p.684 Hi  p.s. 9 18,4
CM22 Hlaváček Martin č.p.684 CM 2018 18 18,7 *
Bou18 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 SZ+Ch 2020 p.s. 15 18,4
RŠ37 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 RŠ  p.s. 1 18,5 *
Ch48 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 Ch  p.s. 14 18,6 *
RR45 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 RR  p.s. 3 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 45

Pa33 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 Pa  p.s. 10 18,5 *
CM25 Hlaváček Radim Ing. č.p.681 CM 2020 18 18,0
Čou16 Hlaváčková Marie č.p.521 Fr+MP 1990 20 18,4
CM26 Holomčík Libor č.p.584 CM  18 18,5 *
Al5 Holomčík Libor č.p.584 Al 2020 17 18,1
RŠ3 Hrušák Jaroslav č.p.613 RŠ 2019 p.s. 1 18,3
Ch6 Hrušák Jaroslav č.p.613 Ch  13 18,3
Sg3 Hrušák Jaroslav č.p.613 Sg 2020 5 17,7
TČ3 Hrušák Jaroslav č.p.613 TČ 2019 p.s. 16 18,6 *
Ro3 Hrušák Jaroslav č.p.613 CM  22 18,5 *
Sv2 Hrušák Jaroslav č.p.613 Sv  19 17,5
MT4 Jelínek Jan č.p.760 MT  12 18,2
VZ3 Jelínek Jan č.p.760 VZ  p.s. 7 18,5 *
Ch9 Jelínek Jan č.p.760 Ch  p.s. 13 18,5 *
TČ4 Jelínek Jan č.p.760 TČ  p.s. 16 18,2
Sol4 Jelínek Jan č.p.760 Sol  výběr 15 18,5 *
CM4 Jelínek Jan č.p.760 CM  p.s. 18 18,1
RB27 Ježík Milan č.p.612 RB 2015 11 18,4
RR39 Ježík Milan č.p.612 RR 2011 3 19,2 *
Fr13 Ježík Milan č.p.612 Fr 2018 20 18,6 *
Bl1 Ježík Milan č.p.612 Bl 2018 21 18,1
Zw17 Ježík Pavel č.p.427 Zw 2018 21 18,2
Ch43 Ježíková Katia č.p.427 Ch  výběr 26° 14 19,1 *
RR50 Jílek Roman Ing. č.p.521 RR 2020 3 17,2
De7 Jílek Roman Ing. č.p.521 De 2020 13 17,8
RV16 Kočenda Petr č.p.586 RV  výběr 4 18,3
RŠ29 Kočenda Petr č.p.586 RŠ  p.s. 1 17,9
Pa21 Kočenda Petr č.p.586 Pa  výběr 10 18,0
TČ15 Kočenda Petr č.p.586 TČ  výběr 16 16,5
Ro28 Kočenda Petr č.p.586 CS  p.s. 22 18,8 *
VZ14 Kořínek Horymír č.p.685 VZ  p.s. 7 18,2
VČR2 Kořínek Horymír č.p.685 VČR  12 17,9
RV9 Kořínek Horymír č.p.685 RV  4 18,5 *
Ch18 Kořínek Horymír č.p.685 Ch  výběr 13 18,4
Ro18 Kořínek Horymír č.p.685 An  22 18,4
Df8 Kořínek Horymír č.p.685 Df  19 18,2
Sol2 Kouřím Ladislav č.p.159 Sol  kabinet 15 16,0
Zw2 Kouřím Ladislav č.p.159 Zw  kabinet 21 16,0
CM3 Kouřím Ladislav č.p.159 CM  kabinet 18 16,9
MT10 Krpálek Josef č.p.591 MT  12 18,5 *
VZ7 Krpálek Josef č.p.591 VZ 2020 7 17,3
Ch26 Krpálek Josef č.p.591 Ch 2020 p.s. 13 18,4
Ch27 Krpálek Josef č.p.591 Ch  výběr 13 17,9
Hi16 Krpálek Josef č.p.591 Hi  p.s. 8 17,9
Bou2 Krpálek Josef ml. č.p.591 Hi+Pa  výběr 15 18,4
Ch13 Krpálek Josef ml. č.p.591 Ch  výběr 13 18,4



46

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Pa7 Krpálek Josef ml. č.p.591 Pa  p.s. 10 18,3
Hi5 Krpálek Josef ml. č.p.591 Hi  výběr 8 18,5 *
RM3 Krpálek Josef ml. č.p.591 RM 2018 výběr 21 18,3
Sg1 Kulajta Jaroslav č.p.81 Sg  5 18,0
TČ1 Kulajta Jaroslav č.p.81 TČ  p.s. 16 18,0
OB15 Kulajta Jaroslav č.p.81 Ryzlink červený  p.s. 3 18,5 *
SmB1 Lanšperk Jaroslav č.p.626 Sm.b. 2020 16 18,0
SmB2 Lanšperk Jaroslav č.p.626 Sm.b.  16 17,8
SmČ2 Lanšperk Jaroslav č.p.626 Sm. červ 2020 18 18,1
SZ8 Martinák Tomáš č.p.221 SZ  p.s. 6 18,1
RB11 Martinák Tomáš č.p.221 RB 2019 výběr 11 17,8
Ch19 Martinák Tomáš č.p.221 Ch  p.s. 13 18,5 *
Hi12 Martinák Tomáš č.p.221 Hi  p.s. 8 18,0
CM10 Martinák Tomáš č.p.221 CM 2020 18 17,5
RŠ9 Martinák Vítězslav č.p.592 RŠ  p.s. 1 17,8
Ch15 Martinák Vítězslav č.p.592 Ch  p.s. 13 18,2
RR7 Martinák Vítězslav č.p.592 RR  p.s. 2 18,6 *
Hi6 Martinák Vítězslav č.p.592 Hi  p.s. 8 18,3
CM8 Martinák Vítězslav č.p.592 CM 2020 18 18,3
Bou6 Matějek Miroslav č.p.265 RR+VZ  15 17,9
Df9 Matějek Miroslav č.p.265 Df  19 18,1
SZ16 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 SZ 2020 p.s. 6 18,6 *
Ch47 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 Ch 2020 výběr 14 17,9
RR44 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 RR 2019 p.s. 3 17,4
An6 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 An  p.s. 18 18,2
An7 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 An 2016 p.s. 18 17,8
CM23 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 CM  18 17,9
VZ5 Mikulka Petr č.p.466 VZ  7 18,2
Ch10 Mikulka Petr č.p.466 Ch  výběr 13 18,2
Sol8 Pernica Zdeněk č.p.200 Sol  p.s. 15 18,9 *
Hi9 Pernica Zdeněk č.p.200 Hi  p.s. 8 18,3
OB5 Pernica Zdeněk č.p.200 Sovinier Gris  výběr 2 18,2
OB6 Pernica Zdeněk č.p.200 Muscaris  p.s. 2 18,3
Df7 Pernica Zdeněk č.p.200 Df  19 18,5 *
Ag1 Pernica Zdeněk č.p.200 Agni  20 18,6 *
SmB7 Polášek Ladislav č.p.668 Sm.b. 2016 výběr 16 19,0 *
Bou7 Polášek Ladislav č.p.668 Sg+SZ 2018 p.s. 15 18,5 *
SmČ5 Polášek Ladislav č.p.668 Sm. červ 2018 p.s. 18 18,5 *
Čou13 Polášek Ladislav č.p.668 Df+MP 2017 p.s. 20 18,8 *
VČR1 Stodůlka Miroslav č.p.196 VČR 2018 výběr 12 19,1 *
TČ6 Stodůlka Miroslav č.p.196 TČ 2016 p.s. 16 19,0 *
Ro22 Stodůlka Miroslav č.p.196 RM  výb. klaret 22 19,3 *
VZ10 Stýskal Zdeněk č.p.193 VZ  kabinet 7 17,2
Ng2 Stýskal Zdeněk č.p.193 Ng  kabinet 8 18,5 *
De2 Stýskal Zdeněk č.p.193 De  kabinet 13 18,8 *
Hi7 Stýskal Zdeněk č.p.193 Hi  kabinet 8 18,4



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 47

MT3 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 MT  12 17,6
Ch7 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Ch  13 18,1
De1 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 De 2020 p.s. 13 17,9
Hi3 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Hi  p.s. 8 17,9
Fr3 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Fr  p.s. 20 18,4
Zw1 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Zw  21 18,4
Df2 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Df  p.s. 19 18,3
RB15 Šimík Jaroslav č.p.458 RB 1998 11 19,2 *
RB16 Šimík Jaroslav č.p.458 RB 2009 p.s. 11 18,9 *
RR26 Šimík Jaroslav č.p.458 RR  p.s. 2 17,9
PSV21 Štolfa Antonín č.p.430 Pa 2019 výběr z b. 6 17,5
Ro2 Štolfa Antonín č.p.430 Zw 2016 výběr 22 18,8 *
Sv1 Štolfa Antonín č.p.430 Sv 2020 p.s. barriq. 19 18,5 *
Fr2 Štolfa Antonín č.p.430 Fr  p.s. 20 18,2
Zw3 Štolfa Antonín č.p.430 Zw  p.s. 21 18,5 *
CM2 Štolfa Antonín č.p.430 CM  p.s. 18 18,5 *
CS1 Štolfa Antonín č.p.430 CS 2020 p.s. barriq. 17 18,3
Df3 Štolfa Antonín č.p.430 Df  p.s. 19 18,8 *
Me1 Štolfa Antonín č.p.430 Me 2020 p.s. barriq. 19 19,1 *
RŠ2 Štolfa Petr č.p.549 RŠ  p.s. 1 18,2
Ch3 Štolfa Petr č.p.549 Ch  výběr 13 18,6 *
Pa4 Štolfa Petr č.p.549 Pa  výběr 10 18,6 *
Hi2 Štolfa Petr č.p.549 Hi  p.s. 8 18,0
PSV12 Štolfa Petr č.p.549 Sol 2019 výběr z b. 6 18,3
Ro1 Štolfa Petr č.p.549 Fr  p.s. 22 17,9
Al2 Štolfa Petr č.p.549 Al  p.s. 17 18,2
RM2 Štolfová Nela č.p.549 RM 2020 p.s. barriq. 21 19,3 *
MT11 Tesařová Veronika č.p.112 MT 2020 p.s. 12 15,8
VZ16 Tesařová Veronika č.p.112 VZ 2020 p.s. 7 17,6
RŠ17 Tesařová Veronika č.p.112 RŠ 2018 výběr 1 19,2 *
Ch28 Tesařová Veronika č.p.112 Ch 2020 p.s. 13 16,9
MT12 Tománek Alois Ing. č.p.671 MT 2019 p.s. 12 18,3
RV14 Tománek Alois Ing. č.p.671 RV 2019 p.s. 4 18,9 *
RR29 Tománek Alois Ing. č.p.671 RR 2019 p.s. 2 18,5 *
Pa16 Tománek Alois Ing. č.p.671 Pa 2017 výběr 10 19,1 *
IO3 Tománek Alois Ing. č.p.671 IO 2018 p.s. 14 18,2
Sol6 Tománek Alois Ing. č.p.671 Sol 2018 výběr 15 19,0 *
Hi17 Tománek Alois Ing. č.p.671 Hi 2018 výběr 8 19,1 *
OB10 Tománek Alois Ing. č.p.671 Livora  p.s. 2 18,2
PSV1 Tománek Alois Ing. č.p.671 Fr 2017 ledové 6 18,9 *
Sv7 Tománek Alois Ing. č.p.671 Sv 2018 p.s. 19 18,6 *
Fr9 Tománek Alois Ing. č.p.671 Fr 2016 p.s. 20 19,1 *
Zw8 Tománek Alois Ing. č.p.671 Zw 2017 p.s. 21 19,3 *
An3 Tománek Alois Ing. č.p.671 An 2018 p.s. 18 18,7 *
CS2 Tománek Alois Ing. č.p.671 CS 2018 p.s. 17 18,5 *
Ne4 Tománek Alois Ing. č.p.671 Ne 2018 p.s. 17 18,6 *



48

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Me3 Tománek Alois Ing. č.p.671 Me 2018 p.s. 19 18,6 *
Ag3 Tománek Alois Ing. č.p.671 Agni 2019 p.s. 20 18,4
MT19 Tománek Miloslav č.p.635 MT  p.s. 12 19,1 *
Ng11 Tománek Miloslav č.p.635 Ng  p.s. 8 18,9 *
RR33 Tománek Miloslav č.p.635 RR  výběr 3 18,7 *
Ro30 Tománek Miloslav č.p.635 CM+Fr  p.s. 22 19,2 *
MT18 Tománek Miloslav Ing. č.p.254 MT  12 17,9
VZ23 Tománek Miloslav Ing. č.p.777 VZ  p.s. 7 18,0
Ch40 Tománek Miloslav Ing. č.p.254 Ch  výběr 14 19,0 *
VZ12 Tománek Pavel č.p.671 VZ 2019 p.s. 7 18,5 *
SZ5 Tománek Pavel č.p.671 SZ 2019 p.s. 6 19,0 *
Ng3 Tománek Pavel č.p.671 Ng 2019 p.s. 8 18,5 *
RŠ21 Tománek Pavel č.p.671 RŠ 2019 p.s. 1 18,0
RB17 Tománek Pavel č.p.671 RB 2019 p.s. 11 17,9
Ch29 Tománek Pavel č.p.671 Ch 2018 výběr 13 18,8 *
MM6 Tománek Pavel č.p.671 MM 2018 p.s. 9 17,0
Sg19 Tománek Pavel č.p.671 Sg 2018 výběr 5 18,8 *
Ke2 Tománek Pavel č.p.671 Ke 2019 p.s. 7 18,5 *
CB3 Tománek Pavel č.p.671 CB  p.s. 13 18,9 *
MP4 Tománek Pavel č.p.671 MP 2016 p.s. 17 18,8 *
RM6 Tománek Pavel č.p.671 RM 2018 p.s. 21 19,1 *
CM15 Tománek Pavel č.p.671 CM 2018 p.s. 18 18,9 *
Al3 Tománek Pavel č.p.671 Al 2017 p.s. 17 18,5 *
Df11 Tománek Pavel č.p.671 Df 2016 p.s. 19 19,0 *
Se1 Tománek Pavel č.p.671 Se 2019 výběr 17 18,8 *
SZ11 Tománková Petra č.p.777 SZ 2020 6 18,1
Pa22 Tománková Petra č.p.777 Pa  p.s. 10 18,7 *
Pa8 Tomášů Pavel č.p.65 Pa  p.s. 10 16,0
Hi13 Tomášů Pavel č.p.65 Hi  8 19,2 *
SmB12 Tomášů Václav č.p.595 Sm.b. 2019 p.s. 16 18,6 *
Čou19 Tomášů Václav č.p.595 RM+Zw  p.s. 20 17,6
Zw30 Tomášů Václav č.p.595 Zw 2016 p.s. 21 18,2
MT6 Veverka Josef č.p.513 MT  p.s. 12 18,7 *
SZ4 Veverka Josef č.p.513 SZ 2020 p.s. 6 17,8
RŠ12 Veverka Josef č.p.513 RŠ 2020 p.s. 1 17,0
RB5 Veverka Josef č.p.513 RB 2019 p.s. 11 18,5 *
Hi8 Veverka Josef č.p.513 Hi  p.s. 8 18,6 *
PSV20 Veverka Josef č.p.513 RM 2018 výběr z b. 6 18,8 *
VZ34 Vranka Libor č.p.704 VZ  p.s. 7 18,2
RV24 Vranka Libor č.p.704 RV  p.s. 4 18,6 *
RR48 Vranka Libor č.p.704 RR 2012 p.s. 3 19,3 *
RR49 Vranka Libor č.p.704 RR  p.s. 3 18,4
Pa34 Vranka Libor č.p.704 Pa 2019 výběr 10 18,8 *
MM13 Vranka Libor č.p.704 MM  9 18,4
Hi42 Vranka Libor č.p.704 Hi  p.s. 9 19,0 *
OB21 Vranka Libor č.p.704 Muscaris 2019 výběr 2 18,4



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 49

OB22 Vranka Libor č.p.704 Johaniter  p.s. 2 18,3
Ro38 Vranka Libor č.p.704 Sv  p.s. 22 18,6 *
Al6 Vranka Libor č.p.704 Al 2019 17 18,4
Df19 Vranka Libor č.p.704 Df 2020 19 18,4
SmB9 Výstup Michal č.p.703 Sm.b.  p.s. 16 18,3
Bou20 Výstup Michal č.p.703 RŠ+RB  výběr 15 18,5 *
Pa37 Výstup Michal č.p.703 Pa  výběr 10 19,4 *
Hi46 Výstup Michal č.p.703 Hi  p.s. 9 18,3
Čou17 Výstup Michal č.p.703 Zw+Me 2015 p.s. barriq. 20 18,4
Bou21 Výstup Petr Ing. č.p.703 RŠ+RB  p.s. 15 18,9 *
RV33 Zach Cyril č.p.491 RV 2020 p.s. 4 18,5 *
Hi54 Zachová Jana č.p.491 Hi  p.s. 9 17,6
RŠ1 Zemánek-Rokyta č.p.759 RŠ  p.s. 1 18,7 *
Ch4 Zemánek-Rokyta č.p.759 Ch  p.s. 13 17,8
RR3 Zemánek-Rokyta č.p.759 RR  p.s. 2 18,3
RR4 Zemánek-Rokyta č.p.759 RR  2 18,2
Pa3 Zemánek-Rokyta č.p.759 Pa  výběr 10 18,3
Sg2 Zemánek-Rokyta č.p.759 Sg  p.s. 5 17,4
CM1 Zemánek-Rokyta č.p.759 CM  p.s. 18 18,4
MT7 Žmolík Jiří č.p.10 MT  12 18,4
RB6 Žmolík Jiří č.p.10 RB  11 18,1
Sv4 Žmolík Jiří č.p.10 Sv  19 18,2
OČ1 Žmolík Jiří č.p.10 Rubinet  17 18,2
Vzorků v obci: 297
BRNO
VČR3 Fra Pa VČR  12 18,8 *
Sv5 Fra Pa Sv  19 18,2
Fr8 Fra Pa Fr 2020 20 17,0
Ro19 Turčínek Jan Sv  22 18,0
Ro20 Turčínek Jan Fr 2020 22 17,4
Ro21 Turčínek Jan Fr  22 17,9
Sg14 Turčínek Jan st. Sg  p.s. 5 18,4
Sol10 Turčínek Jan st. Sol  p.s. 15 18,4
Čou6 Turčínek Jan st. Sv+Fr  20 18,3
Fr7 Turčínek Jan st. Fr  20 18,3
Vzorků v obci: 10
BŘESTEK
RŠ18 Malík J&V č.p.268 RŠ  výběr 1 18,4
RB12 Malík J&V č.p.268 RB  p.s. 11 18,7 *
Ch31 Malík J&V č.p.268 Ch  výběr 14 18,5 *
Hi19 Malík J&V č.p.268 Hi  p.s. 8 18,4
Ro23 Malík J&V č.p.268 Sv  p.s. klaret 22 18,5 *
Čou7 Malík J&V č.p.268 Zw+CM  p.s. 20 18,4
Ch37 Malík P+F č.p.385 Ch  p.s. 14 17,8



50

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Pa19 Malík P+F č.p.385 Pa  p.s. 10 18,5 *
CM16 Malík P+F č.p.385 CM 2018 p.s. 18 18,2
SmB5 Malík Roman č.p.10 Sm.b.  p.s. 16 18,5 *
Ng4 Malík Roman č.p.10 Ng 2020 8 18,5 *
Ng5 Malík Roman č.p.10 Ng  p.s. 8 18,4
Ch32 Malík Roman č.p.10 Ch  p.s. 14 18,5 *
Ch33 Malík Roman č.p.10 Ch 2020 14 17,9
Ro25 Malík Roman č.p.10 Zw  22 18,5 *
Zw11 Malík Roman č.p.10 Zw  21 18,2
MT15 Martináková Edita č.p.296 MT 2020 p.s. 12 18,4
Ng8 Martináková Edita č.p.296 Ng  p.s. 8 18,5 *
RB18 Martináková Edita č.p.296 RB  p.s. 11 18,1
Ch36 Martináková Edita č.p.296 Ch  výběr 14 18,2
RR30 Martináková Edita č.p.296 RR  p.s. 2 17,9
Ro24 Martináková Edita č.p.296 Zw  22 18,2
MT16 Rosák Jan JUDr. MT  p.s. 12 18,2
RŠ24 Rosák Jan JUDr. RŠ  p.s. 1 17,6
MO1 Rosák Jan JUDr. MO 2020 p.s. 11 18,7 *
Sg21 Rosák Jan JUDr. Sg 2020 p.s. 5 17,0
Ro26 Rosák Jan JUDr. Fr 2020 kabinet 22 18,1
Zw12 Rosák Jan JUDr. Zw 2020 barrique 21 19,1 *
RŠ23 Ševčík & Malík č.p.314 RŠ  výběr 1 18,5 *
RB20 Ševčík & Malík č.p.314 RB 2018 výběr 11 19,5 *
RB21 Ševčík & Malík č.p.314 RB  p.s. 11 18,5 *
PSV11 Ševčík & Malík č.p.314 RŠ 2018 výběr z b. 6 18,5 *
Fr10 Ševčík & Malík č.p.314 Fr 2018 výb. barriq.20 18,9 *
CM17 Ševčík & Malík č.p.314 CM  p.s. 18 18,7 *
RŠ11 Ševčík Jiří č.p.251 RŠ 2019 výběr 1 18,7 *
RB19 Ševčík Jiří č.p.251 RB 2020 p.s. 11 18,5 *
Sg20 Ševčík Jiří č.p.251 Sg  výběr 5 18,7 *
Vzorků v obci: 37
BUCHLOVICE
Ch21 BD Sensors Ch 2016 p.s. 13 18,7 *
Ch24 BD Sensors Ch 2019 p.s. 13 19,2 *
Sch2 BD Sensors Sch  p.s. 12 18,4
MT25 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 MT  kabinet 12 16,0
MT26 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 MT  p.s. 12 16,0
MT27 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 MT  kabinet II 12 16,9
Sg41 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 Sg 2020 p.s. 5 18,1
TČ31 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 TČ 2020 p.s. 16 18,5 *
PSV19 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 Sg 2018 výběr z b. 6 18,6 *
Sv17 Dvořan Pavel Ing. č.p.607 Sv 2020 19 17,9
Fr23 Ing. Raštica Jiří Fr 2018 20 17,9
Fr24 Ing. Raštica Jiří Fr 2019 20 17,9
Ch57 Studnička Pavel Ch 2020 p.s. 14 16,0
Vzorků v obci: 13



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 51

ČEJČ
Ch44 Čotek Jan č.p.149 Ch  14 17,5
OB16 Čotek Jan č.p.149 Savilon  3 17,0
Zw19 Čotek Jan č.p.149 Zw  21 18,1
DOLNÍ DUNAJOVICE
Bou16 Janino víno č.p.436 RV+Sg 2020 Viktorka 15 17,0
Sg26 Janino víno č.p.436 Sg 2020 p.s. 5 16,9
Fr15 Janino víno č.p.436 Fr 2020 20 18,2
DOLNÍ KOUNICE
Pa11 Víno Osička Pa  10 17,9
Sg8 Víno Osička Sg  5 18,3
Sv6 Víno Osička Sv  19 18,4
OČ3 Víno Osička Vranac  17 18,5 *
DOLNÍ NĚMČÍ
Ch46 Dohnal Václav č.p.366 Ch  p.s. 14 18,4
Au3 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Au  p.s. 4 18,0
PSV17 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Zw  výběr z b. 6 18,6 *
PSV18 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 RM+Zw 2019 výběr z b. 6 18,1
Ro47 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Zw 2020 p.s. 22 16,0
Ch45 Světinský Antonín č.p.337 Ch  p.s. 14 18,3
Hi25 Světinský Antonín č.p.337 Hi  p.s. 8 17,9
CM18 Světinský Antonín č.p.337 CM  p.s. 18 18,3
CM21 Světinský Antonín č.p.337 CM 2020 p.s. barriq. 18 19,0 *
Vzorků v obci: 9
JALUBÍ
VZ30 Blahuš Ivo VZ  p.s. 7 17,6
Pa29 Blahuš Ivo Pa  výběr 10 18,7 *
Sg30 Blahuš Ivo Sg  p.s. 5 17,8
Hi35 Blahuš Ivo Hi  výběr 9 18,6 *
MP5 Blahuš Ivo MP  17 18,2
Zw21 Blahuš Ivo Zw  21 18,3
SZ10 Ondráš Dušan SZ  p.s. 6 18,3
RŠ32 Ondráš Dušan RŠ  výběr 1 18,4
Hi29 Ondráš Dušan Hi  p.s. 9 18,5 *
PSV2 Ondráš Dušan RM 2019 výb. z b. 27° 6 18,5 *
Zw15 Ondráš Dušan Zw  p.s. 21 18,5 *
OČ8 Ondráš Dušan Váh 2018 p.s. 17 18,5 *
SZ9 Prát Josef SZ  p.s. 6 17,9
Ng10 Prát Josef Ng  p.s. 8 18,2
Au4 Prát Josef Au  p.s. 4 18,8 *
Pa25 Prát Josef Pa  p.s. 10 18,4
Sg23 Prát Josef Sg  p.s. 5 18,9 *



52

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Df12 Prát Josef Df  19 18,6 *
SZ15 Šimoník Radim SZ  p.s. 6 18,0
RŠ35 Šimoník Radim RŠ 2020 p.s. 1 18,6 *
Hi34 Šimoník Radim Hi  p.s. 24° 9 18,9 *
Sv12 Šimoník Radim Sv 2008 19 18,9 *
Sv13 Šimoník Radim Sv 2015 19 19,0 *
Zw20 Šimoník Radim Zw 2020 21 18,4
Vzorků v obci: 24
JEŽOV
Hi23 Kolaja Jiří č.p.95 Hi  8 18,3
Ag2 Kolaja Jiří č.p.95 Agni 2020 20 18,5 *
KOBYLÍ
RV20 Borovička Josef č.p.86 RV  4 16,8
Sg27 Borovička Josef č.p.86 Sg  5 17,5
Ro33 Borovička Josef č.p.86 MP  22 17,7
Ng13 Brdečko Petr č.p.602 Ng  8 17,9
Sg28 Brdečko Petr č.p.602 Sg  5 18,1
Ro34 Brdečko Petr č.p.602 MP  22 18,4
VZ25 Varmužovi č.p.217 VZ 2020 p.s. 22° 7 18,3
RV23 Varmužovi č.p.217 RV 2018 4 18,4
RŠ33 Varmužovi č.p.217 RŠ 2020 p.s. 23,5° 1 18,5 *
RB25 Varmužovi č.p.217 RB 2020 p.s. 22° 11 17,0
RR35 Varmužovi č.p.217 RR 2020 p.s. 22° 3 18,0
Pa27 Varmužovi č.p.217 Pa 2020 výběr 26,5° 10 18,2
Pa30 Varmužovi č.p.217 Pa  výb. polosl.  10 19,3 *
Sg24 Varmužovi č.p.217 Sg 2020 p.s. 21,5° 5 18,3
Hi37 Varmužovi č.p.217 Hi 2019 9 18,2
An5 Varmužovi č.p.217 An 2019 18 18,8 *
RM10 Varmužovi č.p.217 RM 2019 21 18,2
CS5 Varmužovi č.p.217 CS 2019 p.s. 23° 17 18,6 *
RV21 Vinařství Čotkovi RV  4 17,8
Sol14 Vinařství Čotkovi Sol  15 18,3
CS4 Vinařství Čotkovi CS  17 18,3
Ng14 Zahrádkáři Ng  8 18,3
Hi36 Zahrádkáři Hi  9 18,6 *
Ro35 Zahrádkáři ROS  22 18,2
MP6 Zahrádkáři MP  17 18,7 *
Zw22 Zahrádkáři Zw  21 18,6 *
Df14 Zahrádkáři Df  19 17,9
Vzorků v obci: 27



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 53

KROMĚŘÍŽ
TČ25 Arcibiskupské zámecké víno TČ 2019 výběr 16 19,2 *
PSV3 Arcibiskupské zámecké víno RŠ  výběr z b. 6 18,7 *
RM12 Arcibiskupské zámecké víno RM 2019 p.s. barriq. 21 18,7 *
Al7 Arcibiskupské zámecké víno Al 2019 barrique 17 18,3
Me5 Arcibiskupské zámecké víno Me 2019 barrique 19 18,5 *
KUDLOVICE
Ch50 Brázdilík Pavel Ch  p.s. 14 17,2
RV30 Deml J. RV 2019 4 18,5 *
RB32 Deml J. RB 2018 11 18,2
Ch52 Deml J. Ch 2018 14 17,9
Ch53 Deml J. Ch 2019 14 18,0
RR56 Deml J. RR 2019 3 18,8 *
CS7 Deml J. CS 2020 17 18,5 *
RB30 Dočkal Stanislav č.p.170 RB 2016 výběr 11 18,2
RR54 Dočkal Stanislav č.p.170 RR 2016 p.s. 3 18,1
VZ35 Flíček Iron Moto VZ 2019 p.s. 7 18,3
RV26 Flíček Iron Moto RV 2020 p.s. 4 18,0
Df20 Fusek Květoslav č.p.30 Df  19 17,8
Bou19 Hruška Michal č.p.208 Podhradčí 2020 p.s. 15 18,5 *
De6 Hruška Michal č.p.208 De 2020 výběr 13 18,6 *
RV25 Škrabal Pavel č.p.13 RV  4 18,2
Ro39 Škrabalová Petra č.p.13 Zw  22 18,6 *
RR53 Švec Lumír RR  p.s. 3 18,3
Pa36 Švec Lumír Pa  výběr 10 18,5 *
RŠ39 V.M.CH. RŠ 2020 výběr 1 18,6 *
RR52 V.M.CH. RR 2019 výběr 3 19,0 *
Vzorků v obci: 20
KUNOVICE
MT13 Zajícová Pavla č.p.1272 MT 2020 12 18,7 *
MM7 Zajícová Pavla č.p.1272 MM  9 18,2
MAŘATICE
RŠ7 Bečica Miloslav RŠ 2018 výběr 1 18,2
CM7 Bečica Miloslav CM 2020 p.s. 18 18,4
RR6 Graca Vladimír Ing. Arch. č.p.398 RR  výběr 2 17,8
Čou2 Graca Vladimír Ing. Arch. č.p.398 Ne+Zw 2019 20 17,7
VZ8 Hanáček Josef č.p.1356 VZ 2020 kabinet 7 16,9
SZ2 Hanáček Josef č.p.1356 SZ 2020 výběr 6 18,1
SZ3 Hanáček Josef č.p.1356 SZ  výběr 6 18,5 *
Čou3 Hanáček Josef č.p.1356 CS+Me 2019 výběr 20 18,3
Zw5 Hanáček Josef č.p.1356 Zw 2020 výběr 21 18,8 *



54

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RŠ8 Chmelík Karel RŠ 2018 p.s. 1 18,1
Ch12 Chmelík Karel Ch 2020 p.s. 13 18,4
Bou1 Ježovi RB+Ch 2017 výběr 15 18,3
RŠ5 Ježovi RŠ  výběr 1 16,8
Ch11 Ježovi Ch 2019 výběr 13 18,3
Ne1 Ježovi Ne 2017 17 17,0
Ch14 Jurek Jan Ch 2020 p.s. 13 18,1
Au1 Jurek Jan Au  kabinet 4 18,2
RŠ6 Kaláč Jaroslav RŠ 2019 p.s. 1 18,0
RB3 Kaláč Jaroslav RB 2019 p.s. 11 18,1
RB4 Musil Josef Ing. RB 2019 p.s. 11 18,3
RV4 Zajíc Antonín RNDr. RV 2020 p.s. 4 18,7 *
CM6 Zajíc Antonín RNDr. CM  18 17,8
MM3 Zábranský Jan MM  kabinet 9 17,3
Sol5 Zábranský Jan Sol  p.s. 15 18,2
Ro7 Zábranský Jan RM  p.s. 22 18,7 *
Ro9 Zábranský Jan Sv  p.s. 22 18,2
MT5 Zábranský+Janík MT  p.s. 12 18,8 *
Pa9 Zábranský+Janík Pa  výběr 10 18,4
Ro8 Zábranský+Janík Sevar  p.s. 22 18,5 *
Fr4 Zábranský+Janík Fr 2020 p.s. 20 17,9
Vzorků v obci: 30
MÍKOVICE
RŠ25 Hlaváček-Snopek RŠ  p.s. 1 18,4
RR24 Hlaváček-Snopek RR  p.s. 2 17,9
Pa17 Hlaváček-Snopek Pa 2020 výběr 10 18,4
MM8 Hlaváček-Snopek MM  p.s. 9 18,5 *
OB11 Hlaváček-Snopek Hetera  výběr 3 18,3
VZ28 Matoušek-Švehlík VZ  p.s. 7 18,1
RV18 Matoušek-Švehlík RV 2020 p.s. 4 18,3
IO5 Matoušek-Švehlík IO 2020 14 17,7
Ro31 Matoušek-Švehlík Fr  22 18,4
RV12 Řezníček Martin RV 2020 p.s. 4 18,4
RR25 Řezníček Martin RR  p.s. 2 18,3
Hi38 Řezníček Martin Hi  výběr 9 18,4
Ro36 Řezníček Martin Zw  22 18,1
Vzorků v obci: 13
MIROSLAVSKÉ KNÍNICE
Bou8 Janda Lubomír MT+VZ 2020 15 17,8
Sv8 Janda Lubomír Sv 2020 19 17,0
Df10 Janda Lubomír Df  19 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 55

MNICHOVICE
VZ29 Vladyka č.p.222 VZ  7 18,1
An4 Vladyka č.p.222 An  18 18,1
MODRÁ
VZ22 Bureš Karel č.p.90 VZ 2016 barrique 7 17,4
RŠ26 Bureš Karel č.p.90 RŠ 2020 p.s. 1 18,5 *
Ch25 Bureš Karel č.p.90 Ch  p.s. 13 18,2
CM12 Huňka David č.p.94 CM  18 18,2
RB22 Píštěk Antonín Ing. č.p.153 RB  11 17,9
Sol12 Píštěk Antonín Ing. č.p.153 Sol  výběr 15 18,0
Se3 Píštěk Antonín Ing. č.p.153 Se 2019 17 18,2
Se4 Píštěk Antonín Ing. č.p.153 Se 2020 barrique 17 17,0
Vzorků v obci: 8
MORAVANY
Ro15 Berka Bronislav č.p.279 Sv  22 17,1
TČ22 Dubský Lubomír č.p.146 TČ  výběr 16 18,1
Čou14 Dubský Lubomír č.p.146 MP+Fr  20 18,0
Ro17 Hulcký Tomáš č.p.156 A  p.s. 23° 22 18,6 *
RV8 Hulcký Zdeněk č.p.156 RV  p.s. 21° 4 15,5
Sg13 Kalinec Jaroslav č.p.43 Sg  p.s. 5 18,0
OB9 Kalinec Jaroslav č.p.43 Krystal  kabinet 2 18,4
Bou5 Kopl Martin č.p.228 MT+Pa  15 16,9
MP2 Kopl Martin č.p.228 MP  17 18,5 *
Vzorků v obci: 9
MORAVSKÝ PÍSEK
Ro11 5 Vinařů André 2018 22 17,0
VZ11 Dula Miroslav Ing. č.p.494 VZ 2019 kabinet 7 17,9
RR12 Dula Miroslav Ing. č.p.494 RR 2018 p.s. 2 18,2
Ro14 Dula Miroslav Ing. č.p.494 Fr 2019 p.s. 22 16,1
Bou3 Hanáček František RR+RB  15 18,3
RŠ14 Hanáček František RŠ 2020 1 16,9
RŠ13 Horký Jiří č.p.653 RŠ 2017 p.s. 1 17,8
RB8 Horký Jiří č.p.653 RB 2018 p.s. 11 17,8
RR10 Horký Jiří č.p.653 RR  p.s. 2 17,8
RR11 Horký Jiří č.p.653 RR 2015 p.s. 2 19,0 *
Zw6 Horký Jiří č.p.653 Zw  p.s. 21 18,7 *
RB7 Lacina Jaroslav č.p.697 RB  p.s. 11 18,5 *
Ro10 Lacina Jaroslav č.p.697 CS  výběr 22 18,5 *
Fr5 Lacina Jaroslav č.p.697 Fr  p.s. 20 17,6
Ch16 Lampír Lubomír č.p.697 Ch  p.s. 13 18,3
Ro12 Lampír Lubomír č.p.697 Fr  výběr 22 19,0 *
Ro13 Lampír Lubomír č.p.697 CS  p.s. 22 18,5 *
Pa10 Mička Petr č.p.268 Pa  p.s. 10 18,3



56

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

OB3 Mička Petr č.p.268 Floriánka  2 18,3
OČ2 Mička Petr č.p.268 Cerason  17 18,4
RR9 Zajko Jiří č.p.463 RR 2018 kabinet 20° 2 18,0
MM2 Zajko Jiří č.p.463 MM 2018 p.s. 9 18,3
Fr6 Zajko Jiří č.p.463 Fr 2020 kabinet 20 18,5 *
Vzorků v obci: 23
MUTĚNICE
RR42 Balaštík Bohumil č.p.255 RR  3 17,9
Sch3 Balaštík Bohumil č.p.255 Sch  12 18,5 *
MM10 Balaštík Bohumil č.p.255 MM  9 18,5 *
VZ32 Balaštík Marek č.p.255 VZ  7 17,9
OB14 Balaštík Marek č.p.255 Savilon  3 18,1
Ro32 Balaštík Marek č.p.255 Zw  klaret 22 17,8
RV1 JJ Víno RV  4 18,3
An2 JJ Víno An  18 17,9
MT20 Konečný Benjamin č.p.255 MT  12 18,0
Au5 Konečný Benjamin č.p.255 Au  4 18,5 *
RV11 Konečný Michal č.p.430 RV  4 17,6
MP3 Konečný Michal č.p.430 MP  17 18,0
RV19 Novák Zdeněk č.p.738 RV  4 17,7
Sch4 Novák Zdeněk č.p.738 Sch  12 18,3
Hi32 Novák Zdeněk č.p.738 Hi  9 18,1
OB24 Tesařík č.p.106 Sg blanc 2020 2 17,7
Fr19 Tesařík č.p.106 Fr 2019 20 18,5 *
TČ24 Víno Tesařík TČ 2020 16 18,3
Vzorků v obci: 18
NEDAKONICE
RR28 Šoustek Martin č.p.349 RR  p.s. 2 17,5
RM8 Šoustek Martin č.p.349 RM  p.s. 21 18,1
Ne3 Šoustek Martin č.p.349 Ne  p.s. 17 18,1
OŘECHOV
Ng7 Janík Jiří č.p.145 Ng  p.s. 8 17,4
TČ11 Janík Jiří č.p.145 TČ  p.s. 16 18,3
CM20 Janík Jiří č.p.145 CM 2020 18 18,0
RR21 Píštěk Stanislav č.p.217 RR 2019 p.s. 2 18,9 *
MM5 Píštěk Stanislav č.p.217 MM  9 18,2
RR23 Stodůlka Milan ing. č.p.178 RR  p.s. 2 18,8 *
Vzorků v obci: 6
OSTROŽSKÁ LHOTA
Sg17 Trčka Patrik ml. č.p.295 Sg  výběr 5 17,9
Čou8 Trčka Patrik ml. č.p.295 Df+Sv 2020 p.s. 20 17,0
Čou9 Trčka Patrik ml. č.p.295 Df+Sv  p.s. 20 18,2



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 57

POHOŘELICE
RŠ4 Kadlec Zbyněk č.p.269 RŠ  p.s. 1 18,3
RR5 Kadlec Zbyněk č.p.269 RR  kabinet 2 18,6 *
Sg5 Kadlec Zbyněk č.p.269 Sg  p.s. 5 18,1
Sg6 Kadlec Zbyněk č.p.269 Sg 2020 kabinet 5 17,5
TČ5 Kadlec Zbyněk č.p.269 TČ  p.s. 16 18,1
Df4 Kadlec Zbyněk č.p.269 Df 2019 19 18,1
Vzorků v obci: 6
POLEŠOVICE
RB33 Běhávka Jiří č.p.700 RB  výběr 11 19,4 *
Hi51 Běhávka Jiří č.p.700 Hi  výběr 9 18,6 *
TČ30 Běhávka Václav č.p.290 TČ 2020 p.s. 16 18,3
RR59 Doložílek Zdeněk č.p.726 RR  3 18,0
Zw29 Doložílek Zdeněk č.p.726 Zw  21 18,2
SmB10 Hlaváč Rudolf č.p.362 Sm.b. 2020 16 17,5
SmB11 Hlaváč Rudolf č.p.362 Sm.b.  16 18,0
Ro43 Hlaváč Rudolf č.p.362 cuveé 2018 22 16,8
SmČ7 Hlaváč Rudolf č.p.362 Sm. červ  18 17,9
CB4 Indruch Petr č.p.815 CB 2020 p.s. 13 16,5
Fr22 Létal Jiří č.p.725 Fr  p.s. 20 17,8
Ch54 Menšík Radomír Ing. č.p.454 Ch  p.s. 14 18,5 *
Au6 Menšík Radomír Ing. č.p.454 Au  p.s. 4 18,6 *
PSV9 Míša Nikodém č.p.801 RŠ 2018 výběr z b. 6 18,4
Zw28 Míša Nikodém č.p.801 Zw 2015 p.s. 21 17,8
Al8 Míša Nikodém č.p.801 Al 2016 p.s. 17 17,9
RB23 Plevák Radek č.p.91 RB  p.s. 11 18,0
Ro27 Plevák Radek č.p.91 CM  p.s. 22 18,6 *
RV31 Schön Antonín č.p.596 RV 2015 kabinet 4 18,4
RV32 Schön Antonín č.p.596 RV 2020 kabinet 4 18,2
RR58 Schön Antonín č.p.596 RR  p.s. 3 17,6
Ne6 Schön Antonín č.p.596 Ne  kabinet 17 18,0
RŠ42 Soják Petr č.p.100 RŠ  p.s. 1 19,0 *
Ch55 Soják Petr č.p.100 Ch  p.s. 14 18,3
Sg38 Soják Petr č.p.100 Sg  p.s. 5 18,8 *
Hi52 Soják Petr č.p.100 Hi  výběr 9 18,5 *
Se5 Soják Tomáš č.p.100 Se  p.s. 17 18,9 *
TČ29 Tyl Pavel č.p.263 TČ  p.s. 16 18,0
Sg37 Vinařství Šoustek č.p.709 Sg  p.s. 5 18,6 *
Hi50 Vinařství Šoustek č.p.709 Hi  výběr 9 18,5 *
Ro42 Vinařství Šoustek č.p.709 RM  p.s. 22 18,7 *
SZ7 Vinařství u Kostela SZ 2019 6 17,9
RR18 Vinařství u Kostela RR 2019 2 17,6
IO2 Vinařství u Kostela IO  14 18,1
MT24 Vinařství Vaďura č.p.672 MT  p.s. 12 18,9 *



58

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RŠ43 Vinařství Vaďura č.p.672 RŠ 2020 p.s. 1 18,8 *
PSV16 Vinařství Vaďura č.p.672 Hi 2017 výběr z b. 6 18,7 *
Fr21 Vojtek Radim č.p.344 Fr 2020 p.s. 23° 20 19,0 *
Vzorků v obci: 38
POPOVICE
Bou9 Heller Břetislav č.p.178 TČ+Hi 2020 výběr 15 18,6 *
RR31 Heller Břetislav č.p.178 RR  výběr 2 18,4
Sg42 Heller Břetislav č.p.178 Sg 2020 p.s. 5 17,4
Ch20 Mikulčík Roman č.p.382 Ch  p.s. 13 18,7 *
RR19 Mikulčík Roman č.p.382 RR  p.s. 2 18,0
Sol9 Mikulčík Roman č.p.382 Sol 2018 p.s. 15 17,9
IO4 Škrášek Jaromír č.p.223 IO 2020 p.s. 14 18,3
TČ13 Škrášek Jaromír č.p.223 TČ 2020 p.s. 16 18,6 *
Ke3 Škrášek Jaromír č.p.223 Ke 2020 p.s. 7 17,6
TČ10 Švec Bronislav č.p.384 TČ  výběr 16 18,4
Ke1 Švec Bronislav č.p.384 Ke  p.s. 7 17,4
Hi14 Švec Bronislav č.p.384 Hi  p.s. 8 18,0
RV15 Švec Jiří RV  p.s. 4 17,6
RŠ27 Švec Jiří RŠ  p.s. 1 18,1
TČ14 Švec Jiří TČ  p.s. 16 18,4
RŠ28 Tvrdoň František č.p.393 RŠ  p.s. 1 18,6 *
Hi24 Tvrdoň František č.p.393 Hi  p.s. 8 18,4
CS3 Tvrdoň František č.p.393 CS  p.s. 17 18,4
Vzorků v obci: 18
SADY
Bou14 Bečica Tomáš Ch+RR 2020 p.s. 15 18,7 *
Pa28 Bečica+Juračka Pa  výběr 10 18,5 *
Zw18 Bečica+Juračka Zw 2019 p.s. barriq. 21 18,5 *
Bou15 Hron & spol Ch+Sg  p.s. 15 18,3
Fr14 Hron & spol Fr 2020 kabinet 20 18,0
Sg25 Kryštof Antonín Sg  kabinet 5 18,2
Hi47 Malina Milan č.p.403 Hi  p.s. 9 18,6 *
Ro40 Malina Milan č.p.403 Zw  kabinet 22 18,2
SZ12 Vinařství Medek SZ  p.s. 6 18,4
Al4 Vinařství Medek Al 2018 p.s. 17 18,8 *
SmB8 Vymyslický Radislav Sm.b.  16 17,4
Zw16 Vymyslický Radislav Zw 2019 21 18,0
RR61 Zatloukal Alois č.p.235 RR 2020 p.s. 3 18,4
Vzorků v obci: 13
SKALKA
Ng6 Juřík Vlad. č.p.14 Ng  8 18,2
VZ18 Kozlík Stanislav VZ  7 17,7
MM9 Kozlík Stanislav MM  9 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 59

MT17 Pimek Jan MT  12 17,2
VZ20 Pimek Jan VZ  kabinet 7 18,1
Ne5 Pimek Jan Ne  17 18,5 *
VZ36 Vinné sklepy Skalák č.p.85 VZ  p.s. 7 18,6 *
Ch51 Vinné sklepy Skalák č.p.85 Ch  výběr 14 18,8 *
RR55 Vinné sklepy Skalák č.p.85 RR 2019 p.s. 3 18,3
Sg35 Vinné sklepy Skalák č.p.85 Sg 2020 p.s. 5 18,5 *
Sol16 Vinné sklepy Skalák č.p.85 Sol  15 18,4
PSV10 Vinné sklepy Skalák č.p.85 TČ  výběr z b. 6 18,7 *
RB13 Zelinka Robin a Martin RB  11 18,5 *
Vzorků v obci: 13
SOBŮLKY
Ro16 Staňková Dagmar č.p.278 cuvee 2020 22 16,8
STARÉ MĚSTO
RŠ31 Bilavčík Jaroslav Ing. č.p.60 RŠ 2020 p.s. 1 18,7 *
RŠ20 Hampala Bronislav č.p.1903 RŠ  p.s. 1 18,5 *
Ch35 Hampala Bronislav č.p.1903 Ch  p.s. 14 17,7
RR27 Hampala Bronislav č.p.1903 RR  p.s. 2 18,6 *
TČ12 Hampala Bronislav č.p.1903 TČ  p.s. 16 18,4
Sv10 Hampala Bronislav č.p.1903 Sv  p.s. 19 18,4
CM14 Hampala Bronislav č.p.1903 CM  p.s. 18 18,5 *
Bou11 Hulcký Ivan TČ+RŠ 2019 p.s. 15 17,2
TČ16 Hulcký Ivan TČ  p.s. 16 18,3
Sv11 Hulcký Ivan Sv 2019 19 17,1
Zw14 Hulcký Ivan Zw 2019 21 17,4
TČ17 Hulcký Jindřich TČ 2020 p.s. 16 18,2
RR37 Pelka Jaroslav č.p.638 RR 2020 p.s. 3 17,3
Pa24 Pelka Jaroslav č.p.638 Pa  výběr 10 18,3
TČ18 Pelka Jaroslav č.p.638 TČ 2019 p.s. 16 18,1
TČ20 Pelka Jaroslav č.p.638 TČ 2019 p.s. 16 18,2
Sg22 Pochylý Lud. Sg  5 17,8
Ch42 Vávra Luděk Ch 2015 p.s. 14 18,4
Hi30 Vávra Luděk Hi 2020 p.s. 9 17,9
SmČ6 Vávra Luděk Sm. červ 2019 18 18,7 *
Bou12 Vrána Dalimil RR+Hi  15 17,9
Hi28 Vrána Dalimil Hi  výběr 26.5° 9 17,3
PSV13 Vrána Dalimil Pa  výběr z b. 6 18,0
Vzorků v obci: 23
STŘÍBRNICE
Ch56 Zach Zdeněk č.p.257 Ch  14 18,4
RR60 Zach Zdeněk č.p.257 RR  p.s. 3 18,0
Pa41 Zach Zdeněk č.p.257 Pa  p.s. 10 18,6 *



60

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

SYROVÍN
Ro44 Hynčica Jiří č.p.197 Fr  22 18,5 *
CM28 Hynčica Jiří č.p.197 CM 2019 18 18,3
CM29 Hynčica Jiří č.p.197 CM  kabinet 18 18,4
TEČOVICE
MT30 TFS MT 2020 p.s. 12 17,7
RV27 TFS RV 2019 p.s. 4 18,6 *
RV28 TFS RV 2018 p.s. 4 18,4
MO2 TFS MO 2020 11 18,1
MM15 TFS MM 2020 9 18,0
Hi44 TFS Hi 2019 p.s. 9 17,4
Hi45 TFS Hi 2018 9 17,6
OB18 TFS Helios 2020 p.s. 3 18,2
OB19 TFS Malverina 2019 3 16,0
Sv14 TFS Sv  19 18,2
Sv15 TFS Sv 2018 19 18,0
Df18 TFS Df 2019 19 16,2
Vzorků v obci: 12
TĚMICE
Fr1 Jakša Ludvík č.p.232 Fr  p.s. 20 18,0
An1 Jakša Ludvík č.p.232 An  kabinet 18 18,3
VZ1 Kostílek Jan č.p.250 VZ  7 17,9
Čou1 Kostílek Jan č.p.250 An+Al  20 18,4
MT1 Tetera Radim č.p.135 MT  12 17,9
Ng1 Tetera Radim č.p.135 Ng  p.s. 8 17,5
Ch5 Tetera Radim č.p.135 Ch  výběr 13 19,1 *
IO1 Tetera Radim č.p.135 IO  p.s. 14 18,5 *
RV2 Trlida František č.p.274 RV  p.s. 4 18,1
Ro4 Trlida František č.p.274 MP  22 18,1
RR1 Vajgara Radek č.p.166 RR  p.s. 2 18,5 *
Pa1 Vajgara Radek č.p.166 Pa  výběr 10 18,2
Vzorků v obci: 12
TOPOLNÁ
RR46 Bačuvčík Alois č.p.293 RR 2019 3 18,3
Df17 Bačuvčík Alois č.p.293 Df  19 17,0
Ch49 Dujíček Roman Ing. Ch  p.s. 14 16,5
Pa35 Dujíček Roman Ing. Pa  výběr 10 17,8
MM14 Dujíček Roman Ing. MM 2020 9 17,6
Hi43 Dujíček Roman Ing. Hi  p.s. 9 17,2
Zw26 Dujíček Roman Ing. Zw  21 17,7
VČR5 Mikoška Martin č.p.457 VČR 2020 12 18,3



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 61

Ng15 Mikoška Martin č.p.457 Ng 2020 8 18,8 *
RV29 Mikoška Martin č.p.457 RV 2019 4 18,8 *
Pa39 Mikoška Martin č.p.457 Pa 2019 výběr 10 18,7 *
Sv16 Mikoška Martin č.p.457 Sv  19 18,2
CM27 Mikoška Martin č.p.457 CM  18 18,6 *
Df21 Mikoška Martin č.p.457 Df  19 18,2
MT21 Nedbálek Petr č.p.145 MT 2018 p.s. 12 17,9
RŠ36 Nedbálek Petr č.p.145 RŠ  výběr 1 17,8
Hi40 Nedbálek Petr č.p.145 Hi 2018 výběr 9 17,4
CM24 Nedbálek Petr č.p.145 CM 2019 p.s. 18 18,5 *
Ni1 Nedbálek Petr č.p.145 Ni 2020 p.s. 17 18,6 *
OČ10 Nedbálek Petr č.p.145 Cab. Cortis 2019 výběr 17 18,8 *
RR47 Sekanina Stanislav č.p.289 RR 2017 p.s. 3 18,2
MM11 Sekanina Stanislav č.p.289 MM  9 18,6 *
Hi41 Sekanina Stanislav č.p.289 Hi  p.s. 9 18,2
OB17 Sekanina Stanislav č.p.289 Muscaris  p.s. 3 18,5 *
Ro37 Sekanina Stanislav č.p.289 Zw 2020 22 18,0
Zw25 Sekanina Stanislav č.p.289 Zw 2020 21 18,4
Vzorků v obci: 26
TRAPLICE
VZ26 Bičan Josef č.p.176 VZ 2015 p.s. 7 18,6 *
TČ21 Bičan Josef č.p.176 TČ 2020 výběr 16 18,8 *
Fr12 Bičan Josef č.p.176 Fr 2013 p.s. 20 18,6 *
RB24 Čevela Jiří RB 2018 výběr 11 19,3 *
Sol13 Čevela Jiří Sol 2020 výběr 15 18,4
PSV15 Čevela Jiří Pa  výběr z b. 6 18,6 *
SZ13 Kolařík Lukáš SZ  kabinet 20° 6 18,4
Hi31 Kolařík Lukáš Hi 2020 p.s. 9 18,5 *
OČ9 Kolařík Lukáš Cab. Cortis 2020 výběr 17 19,0 *
VZ27 KPV VZ  kabinet 7 16,0
CM19 KPV CM  18 17,7
OB13 Kubina Tomáš č.p.403 Savilon  p.s. 3 18,2
Bou10 Kubina Zdeněk č.p.403 Ng+MT 2020 kabinet 15 17,4
RR32 Kubina Zdeněk č.p.403 RR 2019 kabinet 2 17,7
RŠ30 Mikel Petr RŠ  p.s. 1 18,0
Hi26 Mikel Petr Hi 2019 p.s. 8 18,0
VZ31 Ondruch-Rozum VZ 2018 7 18,5 *
RB29 Ondruch-Rozum RB 2018 p.s. 11 18,8 *
RR41 Ondruch-Rozum RR 2015 3 18,4
RR38 Otépka Miroslav Ing. RR  p.s. 3 18,4
RB28 Valer Tomáš RB 2020 p.s. 11 19,1 *
RR40 Valer Tomáš RR  p.s. 3 18,4
RV10 Víno Michal Chrástek RV 2019 p.s. 4 18,4
Pa15 Víno Michal Chrástek Pa  výběr 10 18,3
PSV4 Víno Michal Chrástek Cabernet Cortis  výběr z b. 6 18,7 *



62

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

Hi27 Vranka Radek Hi  p.s. 8 18,3
Df13 Vranka Radek Df  19 18,0
Pa31 Zichová-Horáček č.p.160 Pa  výběr 10 19,2 *
Vzorků v obci: 28
TUČAPY
TČ9 Čožík Martin č.p.128 TČ  p.s. 16 18,6 *
TUPESY
Hi20 Dudešek Antonín č.p.32 Hi 2019 8 18,2
CM13 Dudešek Antonín č.p.32 CM 2019 18 18,8 *
SmB6 Kocourek Petr č.p.248 Sm.b.  výběr 16 18,4
Sg18 Kočenda Petr č.p.328 Sg  výběr 5 18,4
Hi22 Kočenda Petr č.p.328 Hi  výběr 8 19,0 *
OČ6 Kočenda Petr č.p.328 Acolon  p.s. 17 18,0
RŠ19 Kňourek Drahoslav č.p.78 RŠ 2020 výběr 1 18,9 *
RB14 Kňourek Drahoslav č.p.78 RB 2019 p.s. 11 18,3
Hi21 Kňourek Drahoslav č.p.78 Hi 2020 p.s. 8 18,9 *
RM7 Kňourek Drahoslav č.p.78 RM  výběr 21 18,8 *
SZ14 Maňásek František č.p.461 SZ 2018 p.s. 6 18,5 *
RV22 Maňásek František č.p.461 RV 2018 výběr 4 19,0 *
RŠ34 Maňásek František č.p.461 RŠ 2018 výběr 1 18,8 *
Pa18 Maňásek František č.p.461 Pa  výběr 10 18,6 *
Sg29 Maňásek František č.p.461 Sg  výběr 5 19,0 *
TČ23 Maňásek František č.p.461 TČ 2018 výběr 16 18,7 *
Fr16 Maňásek František č.p.461 Fr 2018 p.s. 20 18,8 *
Vzorků v obci: 17
ÚJEZDEC
SmB3 Husek Ludvík č.p.70 Sm.b.  16 18,1
SmČ3 Husek Ludvík č.p.70 Sm. červ  18 18,0
VZ6 Piluša Vít č.p.95 VZ  p.s. 7 17,4
Zw4 Piluša Vít č.p.95 Zw  kabinet 21 17,5
Pa6 Škodík Štěpán č.p.62 Pa  10 18,1
VÁŽANY
RV7 Bartoš Stanislav č.p.165 RV  4 18,4
Pa13 Bartoš Stanislav č.p.165 Pa  výběr 10 18,0
De3 Bilík Ondřej č.p.133 De  p.s. 13 18,3
De4 Bilík Petr č.p.133 De 2016 p.s. 13 18,5 *
RB10 Cileček Josef č.p.35 RB  výběr 11 18,6 *
Sg10 Cileček Josef č.p.35 Sg  5 17,1
Bou13 Čechál Zbyněk č.p.23 MT+Pa  15 18,4
Čou15 Čechál Zbyněk č.p.23 Ag+Me  20 18,6 *
Čou4 Helia Antonín č.p.56 Df+An 2018 p.s. 20 18,4
CM9 Helia Antonín č.p.56 CM 2019 p.s. 18 17,5



číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 63

RB26 Kodrla Vladimír č.p.90 RB 2020 p.s. 11 18,4
Fr11 Kodrla Vladimír č.p.90 Fr 2019 20 18,5 *
OB23 Měšťánek Antonín č.p.57 Sg Blanc  p.s. 2 17,7
Df16 Měšťánek Antonín č.p.57 Df 2020 p.s. 19 19,1 *
VČR4 Měšťánek Radek č.p.57 VČR  p.s. 12 18,1
VZ24 Pavlíček Hynek č.p.164 VZ  p.s. 7 18,4
Pa12 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Pa  výběr 10 18,5 *
Df6 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Df  19 18,4
Fr17 Pavlíčková Markéta č.p.59 Fr 2018 p.s. 20 18,6 *
Df15 Pavlíčková Markéta č.p.59 Df 2019 19 18,6 *
RV17 Roubalík Stanislav č.p.67 RV  p.s. 23,5° 4 18,5 *
Hi10 Slezák Radek č.p.141 Hi 2019 p.s. 8 17,5
MP1 Slezák Radek č.p.141 MP 2016 17 17,9
Ng12 Soják Kliment č.p.100 Ng 2020 8 18,4
RR36 Soják Kliment č.p.100 RR  p.s. 3 18,6 *
Bou4 Soustružník M+M č.p.60 MM+MT  15 18,5 *
Sg12 Soustružník M+M č.p.60 Sg  5 18,5 *
TČ8 Soustružník M+M č.p.60 TČ  16 18,3
OB4 Soustružník M+M č.p.60 Muscaris  2 18,6 *
Pa14 Šťastný Antonín Ing. č.p.62 Pa 2019 10 18,1
OB7 Šťastný Antonín Ing. č.p.62 Semillon 2020 2 17,6
OB8 Šťastný Antonín Ing. č.p.62 Floriánka 2019 p.s. 2 18,6 *
Vzorků v obci: 32
VELEHRAD
MT28 Luža Tomáš Ing. č.p.314 MT  suché 12 16,8
RR62 Luža Tomáš Ing. č.p.314 RR 2019 kab. 21,5° 3 18,1
TČ33 Luža Tomáš Ing. č.p.314 TČ 2019 p.s. 23° 16 18,4
Ro45 Luža Tomáš Ing. č.p.314 Zw  p.s. suché 22 16,9
VZ15 Luža Vojtěch st. č.p.214 VZ  výběr 7 18,1
RŠ15 Luža Vojtěch st. č.p.214 RŠ 2017 p.s. 1 18,3
Zw13 Luža Vojtěch st. č.p.214 Zw 2016 21 18,7 *
Vzorků v obci: 7
VÉSKY
MT29 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 MT 2019 p.s. 12 18,6 *
IO7 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 IO 2019 p.s. 14 16,9
TČ32 Jordán Vlastimil Ing. č.p.201 TČ 2019 výběr 16 18,5 *
ZLECHOV
SZ1 Deml Dušan SZ  p.s. 6 17,9
RB1 Deml Dušan RB  výběr 26° 11 18,7 *
Ch1 Deml Dušan Ch  p.s. 13 17,5
Ch2 Deml Dušan Ch 2020 p.s. 13 17,5
RR2 Deml Dušan RR  p.s. 2 17,9
MM1 Deml Dušan MM  p.s. 9 17,8



64

číslo jméno adresa odrůda ročník dourč. komise hodn.

Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl.

RR22 Gajdošík František č.p.165 RR 2019 p.s. 2 18,6 *
Hi18 Gajdošík František č.p.165 Hi 2020 p.s. 8 17,5
Zw9 Gajdošík František č.p.165 Zw 2019 21 16,5
RŠ40 Hrabec Josef č.p.512 RŠ 2020 výběr 1 18,2
RB31 Hrabec Josef č.p.512 RB 2020 výběr 11 18,0
Pa38 Hrabec Josef č.p.512 Pa 2020 výběr 10 18,6 *
Sg34 Hrabec Josef č.p.512 Sg 2019 výběr 5 18,4
TČ26 Hrabec Josef č.p.512 TČ  výběr 16 18,0
Zw27 Hrabec Josef č.p.512 Zw 2018 p.s. 21 17,3
PSV14 Kočenda Miroslav č.p.489 Sg 2019 výběr z b. 6 18,5 *
PSV22 Kočenda Miroslav č.p.489 RŠ 2019 výběr z b. 6 18,2
RŠ10 Lůčný Jiří č.p.430 RŠ  p.s. 1 17,4
Zw10 Lůčný Jiří č.p.430 Zw  p.s. 21 18,3
VZ4 Psotka Zdeněk č.p.393 VZ  p.s. 7 18,8 *
RV3 Psotka Zdeněk č.p.393 RV  p.s. 4 18,5 *
Hi4 Psotka Zdeněk č.p.393 Hi  p.s. 8 18,0
Ro6 Psotka Zdeněk č.p.393 Fr  p.s. 22 18,4
CM5 Psotka Zdeněk č.p.393 CM  p.s. 18 17,8
Al1 Psotka Zdeněk č.p.393 Al  p.s. 17 18,7 *
VZ17 Výstup Petr VZ  p.s. 7 18,1
Ch30 Výstup Petr Ch  výběr 14 18,2
Vzorků v obci: 27
ZUBŘÍ
Hi11 Andrýsková Mil. Hi 2020 p.s. 8 15,5
ŽÁDOVICE
SmČ4 Antoš Radim č.p.258 Sm. červ 2020 18 18,5 *
MT14 Dohnal Petr Ing. č.p.29 MT  12 18,3
Sv9 Jahoda Marek č.p.26 Sv 2019 19 19,1 *
Čou12 Košacký Antonín Ing. č.p.26 Fr+Sv 2020 20 18,1
Sg32 Maňák Štěpán č.p.54 Sg  výběr 5 18,7 *
Hi33 Maňák Štěpán č.p.54 Hi  výběr 9 19,1 *
RM11 Maňák Štěpán č.p.54 RM 2017 výběr 21 19,5 *
CS6 Maňák Štěpán č.p.54 CS 2017 výb. barriq.17 18,9 *
Me4 Maňák Štěpán č.p.54 Me 2019 výb. barriq.19 18,2
Čou10 Náplava Milan č.p.168 Fr+MP 2019 p.s. 20 18,7 *
Fr18 Němec Gustav č.p.142 Fr 2020 20 18,7 *
Čou11 Sukop Zbyněk č.p.237 CM+MP 2020 20 17,8
Vzorků v obci: 12
ŽERAVICE
Ch38 Glos Roman č.p.188 Ch  p.s. sud 14 17,9
OČ7 Glos Roman č.p.188 Cabernet Cortis  výběr 17 18,5 *
Ng9 Žůrci-Vídeňka č.p.368 Ng  8 18,3
Ch39 Žůrci-Vídeňka č.p.368 Ch  výběr 14 18,9 *



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80





Vydali Vinaři Boršice, při příležitosti Velikonoční výstavy vín 2022
Katalog je samostatně neprodejný, je součástí vstupenky na výstavu vín.
Zpracování: Michal Buchtík
Tisk:  TYDRUPA - Jiří Piluša, Huštěnovská 1746, Staré Město
Omluvte prosím případné chyby v katalogu, jsme také jenom lidé.

Ohrada viniční je nejkrásnější odměna, jakou může vlast 
poskytnout vítěznému bojovníkovi

(Homér)


